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ﬁ UNIO ESPORTIVA HORTA (BARCELONA) Ei'%ﬂﬁﬂg

26 d’Octubre de 2024, Unid Esportiva Horta, C/ Feliu i Codina, 27 - Barcelona (Barcelona) - 16:30 hores

CRONOLOGIA HISTORICA DE PARTICIPACIO

Edicio Organitzador - Piscina Masc ‘ Fem Total

I 29/10/2022 | YNio Esportiva Horta 25M 60 33 93 23
Instal.lacié Feliu i Codina

I 4/11/2023 | UMio Esportiva Horta 25M | 108 55 163 32
Instal.lacié Feliu i Codina

n L | L BT [ ETiE] 25M | 110 48 158 23
Instal.lacié Feliu i Codina

Unié Esportiva Horta — www.uehorta.cat
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UNIO ESPORTIVA HORTA

26 de Octubrebre de 2024, Unié Esportiva Horta, C/ Feliu i Codina, 27 - Barcelona (Barcelona) - 16:30 hores

FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO

NOM DE LA COMPETICIO
Il MEMORIAL JOSE CUESTA NATACIO MASTER

ORGANITZA
UNIO ESPORTIVA d'HORTA

DATA DE LA COMPETICIO
26 de Octubre 2024

JORNADES - SESSIO/NS — HORARI/S

12 Jornada — Sessio Tarda - 16:30 hores

LLOC GEOGRAFIC DE LA COMPETICIO
BARCELONA - (BARCELONA)

ADRECA DE LA PISCINA
Piscina Feliu i Codina

C/ Feliu i Codina, 27

(08031) — BARCELONA
(BARCELONA)

CARACTERISTIQUES DE LA INSTAL.LACIO / CRONOMETRATGE
25 metres i 8 carrers — COBERTA / MANUAL (M)

TEMPERATURA DE L'AIGUA
27,0°

CLUBS PARTICIPANTS / COMPOSICIO JURAT
Segons Full adjunt / Segons Fulls adjunt

(/.’
[ }
A
'/'_. & U,{r’

JUAN VA TOrnAe [/l@uﬂ [V
SIGNAT: : SIGNAT: MARIA GAS DE CID
(Jutge/ssa arbitre/a de la Competlmo) (Director de la Competicio)

Com a Jutge/ssa arbitre/a de la Competicid, certifico la veracitat de les dades que consten en aquests resultats.

Barcelona, 26 de Octubre de 2024

Unié Esportiva Horta
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UNIO ESPORTIVA HORTA

= " 1Il MEMORIAL JOSE CUESTA NATACIO MASTER

N | >

26 de Octubrebre de 2024, Unié Esportiva Horta, C/ Feliu i Codina, 27 - Barcelona (Barcelona) - 16:30 hores

COMPOSICIO JURAT DE LA COMPETICIO

JUTGE/SSA ARBITRE: Juanma Torralbo (1041)
JUTGE/SSA SORTIDES : Raul Torres (1611)
OFICIAL DE SORTIDES:

JUTGE/SSA ARRIBADES: Anabel Gimbert (1893)
SECRETARIA:Silvia Marti- (1532)

CAP DE CRONOMETRADORS: Lidia Sallent (1662)

CRONOMETRADOR/A 1i2 Ismael Fajardo (1891)
CRONOMETRADOR/A 3i4 Martalnocencio (2213)
CRONOMETRADORI/A 5i6 Martina Roda (2069)
CRONOMETRADOR/A 7i8 Paula Martin (2058)

DIRECTOR/A DE COMPETICIO: MARIA GAS DE CID - UEH

MEGAFONIA: Del UNIO ESPORTIVA d’'HORTA

Unié Esportiva Horta
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Il Memorial Master José Cuesta .
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Sumari d'inscrits Totes les proves
Club Codi Nedadors: Individuals Relleus
Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total
C.N. Sabadell 00058 11 7 18 20 11 31 2 - 2
C.N. Sant Andreu 00061 4 1 5 8 3 11 - - -
C.N. Catalunya 00062 1 3 4 3 6 9 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 - 1 1 - 2 2 - - -
GEIEG 00068 1 1 2 3 2 5 - - -
C.E. Mediterrani 00076 3 3 6 6 6 12 1 - 1
C.N. Sant Adria 00083 1 - 1 2 - 2 - - -
U.E. D'Horta 00096 12 6 18 22 8 30 2 - 2
C.N. Granollers 00099 7 2 9 14 5 19 1 - 1
C.N. Prat Llobregat 00141 2 1 3 5 2 7 - - -
C.N. Sant Feliu 00144 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Rubi 00145 3 - 3 8 - 8 - - -
C.N. Sitges 00163 5 - 5 14 - 14 - - -
Club Nagi 00350 - 4 4 - 8 8 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 27 1 28 53 2 55 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 3 4 7 7 8 15 -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 13 7 20 28 16 44 5 - 5
Marnaton 01603 - 1 1 - 3 3 - -
C.N. Palamés 01707 1 1 - 2 2 - - -
Swim Camp Getxo CD 01726 1 - 1 2 - 2 - - -
Cn Master Torrijos CLM54 1 - 1 2 - 2 - -
C.N. Aquamasters P0725 15 5 20 32 10 42 1 - 1
Leander ASC IRLO1 1 - 1 1 - 1 - -
Nombre total de 23 clubs 111 49 160 230 95 325 12 - 12
Piscina de 25m - Cronometratge Manual
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta

o

FCN

FEDERACIO

qp CATALANA
~= Barcelona, 26/10/2024 DENAIACIO
Prova 1 Masc., 200m Lliure Open
26/10/2024 - 16:30 Resultats
Reécord Campionat 2:00.50 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafae01603 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 2:00.69 656
50m:  28.16  28.16 100m: 5879  30.63  200m: 2:00.69 1:01.90
2. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 2:04.79 654
50m:  29.26  29.26 100m: 1:00.23  30.97  200m: 2:04.79 1:04.56
3. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:06.65 656
50m:  28.02  28.02 100m:  59.32  31.30  200m: 2:06.65 1:07.33
4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:07.13 649
50m:  29.85  29.85 100m: 1:02.24 3239  200m: 2:07.13 1:04.89
5. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 2:08.75 559
50m:  29.68  29.68 100m: 1:02.51  32.83  200m: 2:08.75 1:06.24
6. VAN DEURSEN, J. 94  C.D. Jerez Natacion Master 2:10.16 541
50m:  29.53  29.53 100m: 1:02.95  33.42  200m: 2:10.16 1:07.21
7. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 2:12.86 568
50m:  30.32  30.32 100m: 1:04.01  33.69  200m: 2:12.86 1:08.85
8. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.20 477
50m:  31.68  31.68 100m: 1:05.59 3391  200m: 2:14.20 1:08.61
9. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandr@3  C.N. Aquamasters 2:1491 486
50m:  29.89  29.89 100m: 1:02.61 32,72  200m: 2:14.91 1:12.30
10. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:15.13 467
50m:  31.20 31.20 100m: 1:05.63  34.43  200m: 2:15.13 1:09.50
11. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 2:15.76 477
50m:  31.46  31.46 100m: 1:05.52  34.06  200m: 2:15.76 1:10.24
12. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 2:16.70 451
50m: 3220  32.20 100m: 1:07.10 3490  200m: 2:16.70 1:09.60
13. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 2:21.90 590
50m: 3240  32.40 100m: 1:07.39 3499  200m: 2:21.90 1:14.51
14. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:23.72 388
50m:  30.94  30.94 100m: 1:06.22 3528  200m: 2:23.72 1:17.50
15. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:25.05 391
50m:  33.37  33.37 100m: 1:09.66  36.29  200m: 2:25.05 1:15.39
16. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:26.39 538
50m:  33.67  33.67 100m: 1:10.85  37.18  200m: 2:26.39 1:15.54
17. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N.Rubi 2:28.58 406
50m:  33.88  33.88 100m: 1:11.25  37.37  200m: 2:28.58 1:17.33
18. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 2:29.08 430
50m:  34.03  34.03 100m: 1:11.72  37.69  200m: 2:29.08 1:17.36
19. CALVO MORENO, Albert 87  C.N. Sabadell 2:30.35 374
50m: 32,94 3294 100m: 1:09.82  36.88  200m: 2:30.35 1:20.53
20. JULIA MANRESA, Ignacio 71  C.N. Aquamasters 2:31.26 435
50m: 3471 3471 100m: 1:12.06  37.35  200m: 2:31.26 1:19.20
21. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 2:33.77 414
50m:  35.29  35.29 100m: 1:13.94  38.65  200m: 2:33.77 1:19.83
Piscina de 25m - Cronometratge Manual
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[l Memorial Master José Cuesta - Unié Esportiva Horta FEDERACIO
u Barcelona, 26/10/2024 SERAAS

Prova 1, Masc., 200m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Punts
22. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E.D'Horta 2:35.58 378
50m:  34.94 3494  100m: 1:14.12  39.18  200m: 2:35.58 1:21.46
23. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 2:36.84 437
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.30 38.17 200m: 2:36.84 1:23.54
24. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Agquamasters 2:38.78 376
50m:  36.20 36.20  100m: 1:15.73  39.53  200m: 2:38.78 1:23.05
25. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E.D'Horta 2:39.75 369
50m:  36.27 36.27  100m: 1:16.03  39.76  200m: 2:39.75 1:23.72
26. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 2:4406 382
50m:  38.38 3838  100m: 1:20.02  41.64  200m: 2:44.06 1:24.04
27. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Granollers 2:4859 314
50m:  37.87 37.87  100m: 1:20.09 4222  200m: 2:48.59 1:28.50
28. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 2:51.88 407
50m:  37.48 37.48  100m: 1:21.43  43.95 200m: 2:51.88 1:30.45
29. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 2:5245 293
50m:  38.95 38.95  100m: 1:21.45 4250  200m: 2:52.45 1:31.00
30. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 2:56.57 327
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.95 43.38 200m: 2:56.57 1:33.62
31. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:13.59 285
50m:  43.49  43.49  100m: 1:32.27 4878  200m: 3:13.59 1:41.32
32. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Agquamasters 3:17.44 700
50m:  48.10 4810  100m: 1:37.73  49.63  200m: 3:17.44 1:39.71
33. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97  C.N. Sabadell 3:23.80 136
50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.50 51.01 200m: 3:23.80 1:44.30
34. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4:07.43 209
50m:  53.62 53.62  100m: 1:58.24 1:04.62  200m: 4:07.43 2:09.19
DNS OCAMPO GISBERT, David 71  Cn Master Torrijos
BX ALCANTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell
BX TRENS ESCUDERO, Enric 63  C.N. Sabadell
20+
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 2:00.69 656
50m:  28.16 2816  100m: 58.79  30.63  200m: 2:00.69 1:01.90
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 2:16.70 451

50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.10 34.90 200m: 2:16.70 1:09.60

25+

1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.20 477
50m: 31.68  31.68 100m: 1:05.59 33.91  200m: 2:14.20 1:08.61

2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:15.13 467
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.63 3443  200m: 2:15.13 1:09.50

3. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:23.72 388
50m:  30.94  30.94 100m: 1:06.22 35.28  200m: 2:23.72 1:17.50

4. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:23.80 136

50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.50 51.01 200m: 3:23.80 1:44.30

Piscina de 25m - Cronometratge Manual
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 1, Masc., 200m Lliure
30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 2:08.75 559
50m:  29.68 29.68  100m: 1:02.51  32.83  200m: 2:08.75 1:06.24
2. VAN DEURSEN, J. 94  C.D. Jerez Natacion Master 2:10.16 541
50m:  29.53 29.53  100m: 1:02.95 33.42  200m: 2:10.16 1:07.21
3. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandr@3  C.N. Aquamasters 2:1491 486
50m:  29.89 29.89  100m: 1:02.61  32.72  200m: 2:14.91 1:12.30
4. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91  C.N. Aquamasters 2:15.76 477
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.52 34.06 200m: 2:15.76 1:10.24
5. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:25.05 391
50m:  33.37 33.37  100m: 1:09.66  36.29  200m: 2:25.05 1:15.39
35+
1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 2:.0479 654
50m:  29.26  29.26  100m: 1:00.23  30.97  200m: 2:04.79 1:04.56
2. CALVO MORENO, Albert 87  C.N. Sabadell 2:30.35 374
50m: 3294 3294  100m: 1:09.82 36.88  200m: 2:30.35 1:20.53
BX ALCANTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell
40+
1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:06.65 656
50m:  28.02 28.02  100m: 59.32  31.30 200m: 2:06.65 1:07.33
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:07.13 649
50m:  29.85 29.85  100m: 1:02.24  32.39  200m: 2:07.13 1:04.89
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81  C.N. Agquamasters 2:12.86 568
50m:  30.32 30.32  100m: 1:04.01 33.69  200m: 2:12.86 1:08.85
4. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N.Rubi 2:28.58 406
50m:  33.88 33.88  100m: 1:11.25  37.37  200m: 2:28.58 1:17.33
45+
1. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 2:29.08 430
50m:  34.03 34.03  100m: 1:11.72  37.69  200m: 2:29.08 1:17.36
2. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E.D'Horta 2:35.58 378
50m: 3494 3494  100m: 1:14.12  39.18  200m: 2:35.58 1:21.46
50+
1. JULIA MANRESA, Ignacio 71  C.N. Aquamasters 2:31.26 435
50m: 3471 3471  100m: 1:12.06 37.35  200m: 2:31.26 1:19.20
2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 2:33.77 414
50m: 3529 3529  100m: 1:13.94  38.65 200m: 2:33.77 1:19.83
3. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamasters 2:38.78 376
50m:  36.20 36.20  100m: 1:15.73  39.53  200m: 2:38.78 1:23.05
4. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E.D'Horta 2:39.75 369
50m:  36.27 36.27  100m: 1:16.03  39.76  200m: 2:39.75 1:23.72
5. PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Granollers 2:4859 314
50m:  37.87 37.87  100m: 1:20.09  42.22  200m: 2:48.59 1:28.50
Piscina de 25m - Cronometratge Manual
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 1, Masc., 200m Lliure, 50+
Classificacio ANY Temps Punts
6. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 2:52.45 293
50m:  38.95 38.95  100m: 1:21.45 4250  200m: 2:52.45 1:31.00
DNS OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos
55+
1. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 2:21.90 590
50m: 3240 3240  100m: 1:07.39  34.99  200m: 2:21.90 1:14.51
2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:26.39 538
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.85 37.18 200m: 2:26.39 1:15.54
3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 2:36.84 437
50m:  35.13 3513  100m: 1:13.30  38.17  200m: 2:36.84 1:23.54
4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 2:4406 382
50m:  38.38 3838  100m: 1:20.02  41.64  200m: 2:44.06 1:24.04
60+
1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 2:56.57 327
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.95 43.38 200m: 2:56.57 1:33.62
BX TRENS ESCUDERO, Enric 63  C.N. Sabadell
65+
1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:51.88 407
50m:  37.48 37.48  100m: 1:21.43  43.95 200m: 2:51.88 1:30.45
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 3:13.59 285
50m:  43.49  43.49  100m: 1:32.27 4878  200m: 3:13.59 1:41.32
75+
1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4:.07.43 209
50m:  53.62 53.62  100m: 1:58.24 1:04.62  200m: 4:07.43 2:09.19
85+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aguamasters 3:17.44 700
50m: 48.10 48.10 100m: 1:37.73 49.63 200m: 3:17.44 1:39.71
Prova 2 Fem., 200m Lliure Open
26/10/2024 - 16:49 Resultats
Récord Campionat 2:17.96 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 BARCELONA 29/10/2022
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. ZANINI, Francesca 97  C.E. Panteres Grogues 2:15.12 665
Récord Campionat
50m:  31.82 31.82  100m: 1:06.32 3450 200m: 2:15.12 1:08.80
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 2:17.35 633
50m: 32.36 32.36 100m: 1:06.61 34.25 200m: 2:17.35 1:10.74
Piscina de 25m - Cronometratge Manual
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[l Memorial Master José Cuesta - Unié Esportiva Horta FEDERACIO
u Barcelona, 26/10/2024 SERAAS

Prova 2, Fem., 200m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Punts

3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 2:19.60 603
50m:  32.89  32.89 100m: 1:08.36  35.47  200m: 2:19.60 1:11.24

4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 2:21.44 705
50m; 33.57 33.57 100m: 1:09.21 35.64 200m: 2:21.44 1:12.23

5. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 2:23.68 553
50m:  32.67 32.67 100m: 1:08.43 3576  200m: 2:23.68 1:15.25

6. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 2:30.69 574
50m:  34.28  34.28 100m: 1:11.76  37.48  200m: 2:30.69 1:18.93

7. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.05 510
50m:  34.19  34.19 100m: 1:13.34  39.15  200m: 2:34.05 1:20.71

8. CALDUCH PRAT, Monica 74  C.E. Mediterrani 2:43.73 508
50m; 37.22 37.22 100m: 1:19.11 41.89 200m: 2:43.73 1:24.62

9. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 2:44.38 369
50m: 37.58  37.58 100m: 1:18.90  41.32  200m: 2:44.38 1:25.48

10. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 2:50.49 355
50m:  39.26  39.26 100m: 1:21.41  42.15  200m: 2:50.49 1:29.08

11. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 2:51.54 348
50m; 38.65 38.65 100m: 1:21.19 42.54 200m: 2:51.54 1:30.35

12. PAYA RINCON, Laura 77  C.N. Sabadell 2:54.13 378
50m:  40.43  40.43 100m: 1:23.84  43.41  200m: 2:54.13 1:30.29

13. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  C.N. Aquamasters 3:40.15 303
50m: 51.43 51.43 100m: 1:47.00 55,57  200m: 3:40.15 1:53.15

14. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 4:0251 226
50m; 53.64 53.64 100m: 1:56.77 1:03.13 200m: 4:02.51 2:05.74
BX MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master

20+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 2:19.60 603
50m: 32.89  32.89 100m: 1:08.36  35.47  200m: 2:19.60 1:11.24

2. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 2:44.38 369

50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.90 41.32 200m: 2:44.38 1:25.48

25+
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:15.12 665
Record Campionat
50m:  31.82 31.82  100m: 1:06.32 3450 200m: 2:15.12 1:08.80
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 2:17.35 633
50m: 32.36 32.36  100m: 1:06.61  34.25  200m: 2:17.35 1:10.74
3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 2:23.68 553
50m:  32.67 32,67  100m: 1:08.43 3576  200m: 2:23.68 1:15.25
30+
1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 2:50.49 355
50m:  39.26  39.26  100m: 1:21.41  42.15  200m: 2:50.49 1:29.08
2. RAMISA VALLES, Marina 92  U.E. D'Horta 2:5154 348

50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.19 42.54 200m: 2:51.54 1:30.35
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

o

FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 2, Fem., 200m Lliure

35+
1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.05 510
50m: 34.19 34.19 100m: 1:13.34 39.15 200m: 2:34.05 1:20.71
BX MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master
40+
1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 2:30.69 574
50m:  34.28 3428  100m: 1:11.76  37.48  200m: 2:30.69 1:18.93
45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 2:21.44 705
50m:  33.57 3357  100m: 1:09.21  35.64  200m: 2:21.44 1:12.23
2. PAYA RINCON, Laura 77  C.N. Sabadell 2:54.13 378
50m:  40.43  40.43  100m: 1:23.84 4341  200m: 2:54.13 1:30.29
50+
1. CALDUCH PRAT, Monica 74  C.E. Mediterrani 2:43.73 508
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.11 41.89 200m: 2:43.73 1:24.62
70+
1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 3:40.15 303
50m:  51.43 51.43  100m: 1:47.00 5557  200m: 3:40.15 1:53.15
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 4:0251 226
50m: 53.64 53.64  100m: 1:56.77 1:03.13  200m: 4:02.51 2:05.74
Prova 3 Masc., 50m Esquena Open
26/10/2024 - 17:07 Resultats
Récord Campionat 26.19 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 01777 BARCELONA 29/10/2022
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 28.88 563
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 2955 526
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.29 595
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 30.47 602
5. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 3259 392
6. GRAU CARRION, Marc 84  C.N. Granollers 33.01 459
7. PONS RODRIGUEZ, Joan 77  C.N. Granollers 34.02 432
8. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68  Swim Camp Getxo CD 34.38 532
9. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E.D'Horta 36.91 378
10. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 3750 257
11. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 3755 321
12. GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Sabadell 37.67 355
13. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 38.31 338
14. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 3855 297
15. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 38.88 434
16. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 46.17 3%
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 3, Masc., 50m Esquena, Open
Classificacio ANY Temps Punts
17. GABARRO SANFELIU, Jose 47  C.N. Sabadell 55.01 233
18. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:00.30 127
DSQ PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
BX POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues
30+
1. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 28.88 563
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 29.55 526
3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 3259 392
4. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 3750 257
BX POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues
40+
1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81  C.D. Jerez Natacion Master 30.29 595
2. GRAU CARRION, Marc 84  C.N. Granollers 33.01 459
45+
1. RIOS PRIETO, David 77  C.N. Aquamasters 30.47 602
2. PONS RODRIGUEZ, Joan 77  C.N. Granollers 34.02 432
3. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 3755 321
4. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 38,55 297
50+
1. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E.D'Horta 36.91 378
2. GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Sabadell 37.67 355
3. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73  C.N. Aquamasters 3831 338
55+
1. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68  Swim Camp Getxo CD 3438 532
60+
1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 38.88 434
65+
1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 1:00.30 127
75+
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 46.17 3%
2. GABARRO SANFELIU, Jose 47  C.N. Sabadell 55.01 233
85+
DSQ PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 4 Fem., 50m Esquena Open
26/10/2024 - 17:13 Resultats
Reécord Campionat 33.33 ROSADO GARRIDO, Rocio ESP BARCELONA 29/10/2022
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 3459 621
2. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 4350 331
3. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 4354 250
4. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:.01.77 355
5. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 1:09.31 112
6. FARRES AREVALO, Joana 42  C.N. Sabadell 1:2826 121
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
BX MOLAS CANALS, M? Dolors 51 C.N. Sabadell
30+
1. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91  C.N. Prat Llobregat 4354 250
45+
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 3459 621
DNS CANSECO LOPEZ, Fatima 77  C.N. Sant Feliu
55+
1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 4350 331
65+
1. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 1:09.31 112
70+
BX MOLAS CANALS, M2 Dolors 51  C.N. Sabadell
80+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 1:.01.77 355
2. FARRES AREVALO, Joana 42  C.N. Sabadell 1:2826 121
Prova 5 Masc., 100m Braga Open
26/10/2024 - 17:16 Resultats
Reécord Campionat 1:08.55 NUNEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:09.28 620
50m:  32.86 32.86 100m: 1:09.28  36.42
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 1:13.28 499
50m:  33.71  33.71 100m: 1:13.28  39.57
3. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:1548 480
50m: 34.36 34.36 100m: 1:15.48 41.12
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:15.65 476
50m:  36.43  36.43 100m: 1:15.65  39.22
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 5, Masc., 100m Braga, Open
Classificacio ANY Temps Punts
5. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 1:15.84 473
50m:  34.84 34.84  100m: 1:15.84  41.00
6. GIMENO ORTEGA, Rafael 94  C.E. Panteres Grogues 1:16.96 452
50m: 45.61 45.61 100m: 1:16.96 31.35
7. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:19.97 453
50m:  38.06 38.06  100m: 1:19.97  41.91
8. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:21.91 482
50m:  38.13 3813  100m: 1:21.91  43.78
9. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:22.52 428
50m:  37.35 37.35  100m: 1:2252 4517
10. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:25.84 419
50m: 42.61 42.61 100m: 1:25.84 43.23
11. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:3311 325
50m:  44.88 44.88  100m: 1:33.11  48.23
12. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 1:34.45 462
50m:  44.22 4422  100m: 1:3445  50.23
13. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:3454 310
50m: 4574 4574  100m: 1:34.54  48.80
14. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:35.84 263
50m:  44.54 4454  100m: 1:35.84  51.30
15. ESTRUCH, Migquel 88 C.E. Panteres Grogues 1:36.41 236
50m:  43.63 43.63  100m: 1:3641  52.78
16. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:40.22 286
50m: 45.92 45.92 100m: 1:40.22 54.30
17. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79  C.E. Panteres Grogues 1:.44.11 213
50m:  48.09 48.09  100m: 14411  56.02
20+
1. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 1:13.28 499
50m:  33.71 3371  100m: 1:13.28  39.57
30+
1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:09.28 620
50m: 32.86 32.86  100m: 1:09.28  36.42
2. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:15.48 480
50m:  34.36 34.36  100m: 1:1548  41.12
3. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:15.65 476
50m:  36.43 36.43  100m: 1:15.65  39.22
4. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 1:15.84 473
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.84 41.00
5. GIMENO ORTEGA, Rafael 94  C.E. Panteres Grogues 1:16.96 452
50m: 45.61 4561  100m: 1:16.96  31.35
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
uy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 5, Masc., 100m Braga
35+
1. ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues 1:36.41 236
50m:  43.63 43.63  100m: 1:36.41  52.78
40+
1. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:19.97 453
50m: 38.06 38.06  100m: 1:19.97 4191
2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:35.84 263
50m:  44.54 4454  100m: 1:35.84  51.30
45+
1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:22.52 428
50m: 37.35 37.35  100m: 1:22.52 4517
2. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79  C.E. Panteres Grogues 1:4411 213
50m: 48.09 48.09 100m: 1:44.11 56.02
50+
1. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 1:33.11 325
50m:  44.88  44.88  100m: 1:33.11  48.23
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:3454 310
50m:  45.74 4574  100m: 1:3454  48.80
55+
1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:21.91 482
50m:  38.13 3813  100m: 1:21.91  43.78
2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 1:25.84 419
50m:  42.61 42.61  100m: 1:25.84  43.23
60+
1. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:40.22 286
50m:  45.92 4592  100m: 1:40.22  54.30
70+
1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51  U.E. D'Horta 1:3445 462
50m:  44.22 4422  100m: 1:34.45  50.23
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 6 Fem., 100m Braca Open
26/10/2024 - 17:24 Resultats
Reécord Campionat 1:21.49 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:20.35 579
Récord Campionat
50m: 37.68  37.68 100m: 1:20.35  42.67
2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:26.94 491
50m:  40.82  40.82 100m: 1:26.94  46.12
3. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 1:33.31 367
50m:  44.06  44.06 100m: 1:33.31  49.25
4. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:35.48 531
50m:  44.48  44.48 100m: 1:35.48  51.00
5. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 1:37.71 731
Récord Estatal Masters
50m:  45.63  45.63 100m: 1:37.71  52.08
6. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:42.62 316
50m:  48.41  48.41 100m: 1:42.62  54.21
7. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:44.64 307
50m; 49.95 49.95 100m: 1:44.64 54.69
8. ABOLINA GEBELE, Beate 74  C.N. Swimfaster Salt 1:48.12 319
50m: 50.63  50.63 100m: 1:48.12  57.49
9. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54  C.N. Aquamasters 2:17.81 316
50m: 1:05.43 1:05.43 100m: 2:17.81 1:12.38
BX HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master
20+
1. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 1:33.31 367
50m; 44.06 44.06 100m: 1:33.31 49.25
30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:20.35 579
Récord Campionat
50m: 37.68  37.68 100m: 1:20.35  42.67
35+
1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:26.94 491
50m:  40.82  40.82 100m: 1:26.94  46.12
40+
1. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:42.62 316
50m:  48.41  48.41 100m: 1:42.62  54.21
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 6, Fem., 100m Braca
45+
1. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:44.64 307
50m: 49.95 49.95 100m: 1:44.64 54.69
50+
1. ABOLINA GEBELE, Beate 74  C.N. Swimfaster Salt 1:48.12 319
50m: 50.63 50.63 100m: 1:48.12 57.49
55+
1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:35.48 531
50m:  44.48 4448  100m: 1:35.48  51.00
60+
BX HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master
65+
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59  C.N. Sabadell 1:37.71 731
Récord Estatal Masters
50m: 45.63 45.63 100m: 1:37.71 52.08
70+
1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 2:17.81 316
50m: 1:05.43 1:05.43 100m: 2:17.81 1:12.38
Prova 7 Masc., 50m Papallona Open
26/10/2024 - 17:30 Resultats
Reécord Campionat 25.51 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 01777 BARCELONA 29/10/2022
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. BLANCA ARTERO, Joel 94  C.D. Jerez Natacion Master 2791 550
2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 28.20 551
3. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 C.D. Jerez Natacion Master 28.62 529
4. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 28.76 502
5. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.02 575
6. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E.D'Horta 29.16 482
7. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 29.22 495
8. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 29.33 574
9. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.53 546
10. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 20.54 464
11. LOZANO SANCHEZ, Martin 97  C.N. Swimfaster Salt 29.77 470
12. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.30 505
13. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 34.65 348
14. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 37.09 242
15. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 37.75 269
16. BOCHOEYER, Diego 76  C.N. Sabadell 3783 267
17. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 3948 312
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 7, Masc., 50m Papallona, Open
Classificacio ANY Temps Punts
18. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 42.06 293
19. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.57 120
25+
1. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 C.D. Jerez Natacion Master 28.62 529
2. LOZANO SANCHEZ, Martin 97  C.N. Swimfaster Salt 29.77 470
30+
1. BLANCA ARTERO, Joel 94  C.D. Jerez Natacion Master 2791 550
2. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 28.76 502
3. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E.D'Horta 29.16 482
4. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 2954 464
35+
1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2820 551
2. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 2022 495
3. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 37.09 242
40+
1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.02 575
2. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 29.53 546
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81  C.D. Jerez Natacion Master 30.30 505
45+
1. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 2933 574
2. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 3465 348
3. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 37.75 269
4. BOCHOEYER, Diego 76  C.N. Sabadell 37.83 267
60+
1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E.D'Horta 3948 312
65+
1. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 42.06 293
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 56.57 120
Prova 8 Fem., 50m Papallona Open
26/10/2024 - 17:35 Resultats
Récord Campionat 30.65 MARTINEZ RUIZ, Beatriz 01404 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97  C.N. Swimfaster Salt 32.22 533
2. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 35.88 386
3. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 36.10 476
4. MORA ESPINO, Mercedes 79  C.D. Jerez Natacion Master 40.30 354
5. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 40.63 282
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CATALANA
DE NATACIO

Prova 8, Fem., 50m Papallona, Open

Classificacio ANY Temps Punts
6. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 41.32 343
7. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 5436 144
20+
1. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 35.88 386
25+
1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97  C.N. Swimfaster Salt 3222 533
30+
1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 40.63 282
40+
1. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Agquamasters 36.10 476
45+
1. MORA ESPINO, Mercedes 79  C.D. Jerez Natacion Master 40.30 354
2. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 5436 144
50+
1. TAPIAROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 41.32 343
Prova 9 Masc., 100m Lliure Open
26/10/2024 - 17:37 Resultats
Récord Campionat 54.06 AGUILERA MELENDES, Matias 01777 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 5416 671
50m: 26.53 26.53  100m: 54.16  27.63
2. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 58.82 519
50m: 28.13 2813  100m: 58.82  30.69
3. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandr93  C.N. Aquamasters 59.38 505
50m:  27.96 27.96  100m:  59.38  31.42
4. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:0046 491
50m:  28.40 28.40  100m: 1:00.46  32.06
5. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N.Rubi 1:02.42 502
50m:  30.05 30.05  100m: 1:02.42  32.37
6. OCAMPO GISBERT, David 71  Cn Master Torrijos 1:02.87 549
50m:  30.30 30.30  100m: 1:02.87  32.57
7. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.79 589
50m:  30.83 30.83  100m: 1:04.79  33.96
8. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:06.18 552
50m: 31.68 31.68  100m: 1:06.18  34.50
9. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 1:06.44 360
50m:  32.44 3244  100m: 1:06.44  34.00
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[l Memorial Master José Cuesta - Unié Esportiva Horta FEDERACIO

u Barcelona, 26/10/2024 SERAAS

Prova 9, Masc., 100m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps Punts
10. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:07.11 359
50m:  33.08 33.08 100m: 1:07.11  34.03
11. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 1:10.50 301
50m:  33.13 3313  100m: 11050  37.37
12. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E.D'Horta 1:10.51 356
50m:  33.79 3379  100m: 1:1051  36.72
13. SANTOS GUERRERO, Oscar 76  C.N.Rubi 1:10.78 352
50m: 3425 3425  100m: 1:10.78  36.53
14. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:11.83 287
50m:  33.76 33.76  100m: 1:11.83  38.07
15. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 1:12.66 417
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.66 37.75
16. BOCHOEYER, Diego 76  C.N. Sabadell 1:12.94 321
50m:  34.87 34.87  100m: 1:12.94  38.07
17. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.08 349
50m:  36.32 36.32  100m: 1:13.08 36.76
18. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 1:13.45 404
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.45 37.86
19. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.29 508
50m: 3521 3521  100m: 1:17.29  42.08
20. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:1861 217
50m:  37.52 37.52  100m: 1:18.61  41.09
21. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 1:27.09 264
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.09 44.31
22. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 1:28.77 388
50m: 4229 4229  100m: 1:28.77  46.48
23. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 1:34.38 495
50m:  46.59  46.59  100m: 1:34.38  47.79
24. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97  C.N. Sabadell 1:37.84 113
50m:  46.96 46.96  100m: 1:37.84  50.88
25. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:51.07 198
50m:  50.29 50.29  100m: 1:51.07 1:00.78
20+
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 5416 671
50m:  26.53 26.53  100m: 5416  27.63
25+
1. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 1:11.83 287
50m: 33.76 33.76  100m: 1:11.83  38.07
2. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97  C.N. Sabadell 1:37.84 113
50m:  46.96 46.96  100m: 1:37.84  50.88
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| [1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 9, Masc., 100m Lliure
30+
1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 58.82 519
50m: 28.13 2813  100m: 58.82  30.69
2. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandr93  C.N. Aquamasters 59.38 505
50m:  27.96 27.96  100m:  59.38  31.42
3. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 1:06.44 360
50m:  32.44 3244  100m: 1:06.44  34.00
4. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 1:1050 301
50m:  33.13 3313  100m: 1:10.50  37.37
5. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 1:1861 217
50m: 37.52 37.52  100m: 1:18.61  41.09
35+
1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:0046 491
50m:  28.40 2840  100m: 1:00.46  32.06
2. ROCABATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 1:07.11 359
50m:  33.08 33.08 100m: 1:07.11  34.03
40+
1. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N.Rubi 1:02.42 502
50m:  30.05 30.05  100m: 1:02.42  32.37
45+
1. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E.D'Horta 1:1051 356
50m:  33.79 3379  100m: 1:1051  36.72
2. SANTOS GUERRERO, Oscar 76  C.N.Rubi 1:10.78 352
50m:  34.25 3425  100m: 1:10.78  36.53
3. BOCHOEYER, Diego 76  C.N. Sabadell 1:1294 321
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.94 38.07
50+
1. OCAMPO GISBERT, David 71  Cn Master Torrijos 1:02.87 549
50m:  30.30 30.30  100m: 1:02.87  32.57
2. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72  C.D. Jerez Natacion Master 1:13.08 349
50m: 36.32 36.32  100m: 1:13.08  36.76
55+
1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:04.79 589
50m:  30.83 30.83  100m: 1:04.79  33.96
2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:06.18 552
50m: 31.68 31.68  100m: 1:06.18  34.50
3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 1:12.66 417
50m: 3491 3491  100m: 1:12.66  37.75
4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 1:13.45 404
50m: 3559 3559  100m: 1:13.45  37.86
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 9, Masc., 100m Lliure
60+
1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:.27.09 264
50m: 42.78 42.78 100m: 1:27.09 44.31
70+
1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. D'Horta 1:17.29 508
50m: 35.21 35.21 100m: 1:17.29 42.08
75+
1. FARRE GANDUXE, Josep 46  C.N. Sant Andreu 1:28.77 388
50m: 4229 4229  100m: 1:28.77  46.48
2. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 1:51.07 198
50m:  50.29  50.29  100m: 1:51.07 1:00.78
85+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38  C.N. Agquamasters 1:34.38 495
50m: 46.59 46.59 100m: 1:34.38 47.79
Prova 10 Fem., 100m Lliure Open
26/10/2024 - 17:48 Resultats
Reécord Campionat 1:06.32 ZANINI, Francesca ESP Barcelona 26/10/2024
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:02.28 667
Récord Campionat
50m:  30.11  30.11  100m: 1:02.28  32.17
2. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:08.87 502
50m:  32.09 32.09  100m: 1:08.87  36.78
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:1946 330
50m:  38.01 38.01  100m: 1:19.46  41.45
4. MARTINEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:19.66 383
50m:  36.58 36.58  100m: 1:19.66  43.08
5. PAYA RINCON, Laura 77  C.N. Sabadell 1:22.28 348
50m:  39.27  39.27  100m: 1:22.28  43.01
6. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 1:25.66 354
50m:  40.27  40.27  100m: 1:25.66  45.39
7. LECHA GUERRERO, Eva 74  Club Nagi 1:26.16 312
50m:  42.48 4248  100m: 1:26.16  43.68
8. FARRES AREVALO, Joana 42  C.N. Sabadell 2:37.96 136
50m: 1:10.97 1:10.97 100m: 2:37.96 1:26.99
9. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 2:41.52 103
50m: 1:15.72 1:15.72  100m: 2:41.52 1:25.80
BX MOLAS CANALS, M2 Dolors 51  C.N. Sabadell
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 10, Fem., 100m Lliure
25+
1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:02.28 667
Record Campionat
50m:  30.11 30.11  100m: 1:02.28  32.17
30+
1. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 1:08.87 502
50m:  32.09 32.09  100m: 1:08.87  36.78
35+
1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 1:1946 330
50m:  38.01 38.01  100m: 1:19.46  41.45
45+
1. MARTINEZ LORA, Soraya 78  C.D. Jerez Natacion Master 1:19.66 383
50m: 36.58 36.58  100m: 1:19.66  43.08
2. PAYA RINCON, Laura 77  C.N. Sabadell 1:22.28 348
50m:  39.27  39.27  100m: 1:22.28  43.01
50+
1. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 1:26.16 312
50m:  42.48  42.48  100m: 1:26.16  43.68
55+
1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 1:25.66 354
50m: 40.27 40.27 100m: 1:25.66 45.39
70+
BX MOLAS CANALS, M2 Dolors 51  C.N. Sabadell
75+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 2:4152 103
50m: 1:15.72 1:15.72 100m: 2:41.52 1:25.80
80+
1. FARRES AREVALO, Joana 42  C.N. Sabadell 2:37.96 136
50m: 1:10.97 1:10.97  100m: 2:37.96 1:26.99
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta

o

FCN

FEDERACIO
CATALANA

wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 11 Mixte, 4 x 50m Lliure Open
26/10/2024 - 17:52 Resultats
Reécord Campionat 1:54.06 +120 C.N. Cuatro Caminos ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio Temps Punts
+100
1. +100 C.N. Aquamasters C.N. Aquamasters 1:56.21
GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alej93dro 28.55 PEREZ SAMBIA, Andrea 96 29.10
TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 30.75 LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 27.81
+120
1. +120 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 1:55.84
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 26.00 MORA ESPINO, Mercedes 79 30.58
MOTTURA CASAS, Angela 86 33.89 VAN DEURSEN, Jacobus Johanne<94lendrikus 25.37
+160
1. +160 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 2:09.05
LEYVA GONZALEZ, Didac 93 26.17 MARTINEZ LORA, Soraya 78
HIGON VISUS, Sara 81 38.93 ALVAREZ LLABERIA, David 82
+200
1. +200 C.N. Sabadell C.N. Sabadell 2:12.64
CALVO MORENO, Albert 87 28.92 PAYA RINCON, Laura 77 36.26
FERRAN | GUBERN, Joan 62 31.74 PORT CASAMITJANA, Adriana 67 35.72
DSQ +200 U.E. Horta U.E. D'Horta
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA, 42 rellevista
PENA PULIDO, Antonio 68 30.04 VALLES MARTIN, Gema 64 45.19
CANOVAS RUIZ, Victor 52 34.40 BAZAN SALVA, Tatiana 85
BX +200 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master
Prova 12 Masc., 100m Estils Open
26/10/2024 - 18:00 Resultats
Récord Campionat 1:00.91 NUNEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:0250 619
2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 1:08.26 462
3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.94 503
4. BLANCA ARTERO, Joel 94  C.D. Jerez Natacion Master 1:08.95 461
5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97  C.N. Swimfaster Salt 1:09.25 442
6. SICILIA LOPEZ, Sergio 78 C.N. Granollers 1:10.44 549
7. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.43 415
8. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:13.21 467
9. GRAU CARRION, Marc 84  C.N. Granollers 1:15.41 427
10. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Aquamasters 1:16.07 436
11. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68  Swim Camp Getxo CD 1:16.27 518
12. FERRER DIAZ, Juan 75  C.N. Aquamasters 1:19.27 385
13. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 1:19.82 377
14. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.72 364
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
Barcelona, 26/10/2024 DERBIAS
Prova 12, Masc., 100m Estils, Open
Classificacio ANY Temps Punts
15. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.02 347 FJ1
16. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:22.02 347 FJ2
17. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:25.03 298
BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E.D'Horta 1:25.03 312
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58  C.N. Sant Andreu 1:4052 275
20. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E.D'Horta 2:02.68 252
21. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:03.63 148
DSQ SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamasters
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Granollers
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ CALVO MORENO, Albert 87  C.N. Sabadell
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
20+
1. BARO ARAUS, Jordi 04 GEIEG 1:08.26 462
25+
1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97  C.N. Swimfaster Salt 1:09.25 442
30+
1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 1:0250 619
2. BLANCA ARTERO, Joel 94  C.D. Jerez Natacion Master 1:08.95 461
3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:11.43 415
35+
1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:08.94 503
DSQ CALVO MORENO, Albert 87  C.N. Sabadell
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
40+
1. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 1:13.21 467
2. GRAU CARRION, Marc 84  C.N. Granollers 1:1541 427
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:25.03 298
45+
1. SICILIA LOPEZ, Sergio 78  C.N. Granollers 1:10.44 549
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 1:19.27 385
3. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubi 1:19.82 377
4. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.72 364
50+
1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70  C.N. Aquamasters 1:16.07 436
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 1:22.02 347 FJ1
3. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 1:22.02 347 FJ2
4. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E.D'Horta 1:25.03 312
DSQ SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamasters

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
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[l Memorial Master José Cuesta - Unié Esportiva Horta FEDERACIO
u Barcelona, 26/10/2024 SERAAS

Prova 12, Masc., 100m Estils, 50+

Classificacio ANY Temps Punts

DSQ PRADOS ORTEGA, Valentin 74  C.N. Granollers
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

55+
1. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68  Swim Camp Getxo CD 1:16.27 518
65+
1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:4052 275
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:03.63 148
75+
1. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:02.68 252
Prova 13 Fem., 100m Estils Open
26/10/2024 - 18:08 Resultats
Reécord Campionat 1:12.90 RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 00073 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 1:12.23 749
Récord Campionat
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:13.87 606
3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 1:16.91 518
4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:21.26 469
5. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 1:23.26 408
6. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 1:24.69 388
7. CALDUCH PRAT, Monica 74  C.E. Mediterrani 1:31.18 397
8. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 1:31.44 319
9. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:50.70 208
10. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 2:11.17 216
BX MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master
20+
1. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 1:23.26 408
2. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 1:24.69 388
25+
1. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 1:16.91 518
30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:13.87 606
2. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94  C.N. Sant Andreu 1:31.44 319
35+
1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:21.26 469
BX MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 13, Fem., 100m Estils
45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77  C.N. Aquamasters 1:12.23 749
Record Campionat
2. JUAREZ MURIEL, Miriam 77  Marnaton 1:50.70 208
50+
1. CALDUCH PRAT, Monica 74  C.E. Mediterrani 1:31.18 397
70+
1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51  C.N. Palamés 2:11.17 216
Prova 14 Masc., 100m Esquena Open
26/10/2024 - 18:13 Resultats
Récord Campionat 1:05.72 RIOS PRIETO, David 00104 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. RIOS PRIETO, David 77  C.N. Aquamasters 1:03.89 710
Record Campionat
50m:  31.67 31.67  100m: 1:03.89  32.22
2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 1:06.64 478
50m: 3225 3225  100m: 1:06.64  34.39
3. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 1:11.58 384
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.58 37.64
4. PONS RODRIGUEZ, Joan 77  C.N. Granollers 1:14.01 456
50m:  35.34 3534  100m: 1:14.01  38.67
5. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E.D'Horta 1:21.93 353
50m:  39.97 39.97  100m: 1:21.93  41.96
6. GABARRO ROSELL, Lluis 74  C.N. Sabadell 1:24.34 324
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.34 44.05
7. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 1:37.22 328
50m:  47.97  47.97  100m: 1:37.22  49.25
8. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97  C.N. Sabadell 1:48.92 109
50m: 54.46 54.46  100m: 1:48.92  54.46
9. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:17.78 115
BX ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master
BX POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues
25+
1. DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani 1:1158 384
50m:  33.94 33.94  100m: 1:11.58  37.64
2. MARTINEZ AGUILERA, Albert 97  C.N. Sabadell 1:48.92 109
50m:  54.46  54.46  100m: 1:48.92  54.46
Piscina de 25m - Cronometratge Manual
SHERMANOS  Blasse V) FROMES I, Ruedfiota @esportcat B M

T A r "
Y mueXles acolates y » Diput Ajurtament de Generalitat
MathType v 4% ota! hirs  fEealé PP HAXELIA sarceions  Qalka=eed) (Ul Ge Coiaiunya




Qe

o =
UIEH f
, | - FCN
[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
uy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 14, Masc., 100m Esquena
30+
1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92  C.E. Panteres Grogues 1:06.64 478
50m: 3225 3225  100m: 1:06.64  34.39
BX POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues
45+
1. RIOS PRIETO, David 77  C.N. Aquamasters 1:03.89 710
Récord Campionat
50m:  31.67 31.67  100m: 1:03.89  32.22
2. PONS RODRIGUEZ, Joan 77  C.N. Granollers 1:14.01 456
50m:  35.34 3534  100m: 1:14.01  38.67
50+
1. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E.D'Horta 1:21.93 353
50m:  39.97  39.97  100m: 1:21.93  41.96
2. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 1:24.34 324
50m:  40.29 4029  100m: 1:24.34  44.05
65+
1. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 1:37.22 328
50m:  47.97  47.97  100m: 1:37.22  49.25
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 2:17.78 115
BX ESPARZA RIUS, Ricard 55  C.D. Jerez Natacion Master
Prova 15 Fem., 100m Esquena Open
26/10/2024 - 18:19 Resultats
Record Campionat 1:13.41 MARTI ARASA, Anna Aida ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 1:18.40 524
50m: 3847 3847  100m: 1:18.40  39.93
2. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 1:45.93 240
50m:  49.83  49.83  100m: 1:4593  56.10
40+
1. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 1:18.40 524
50m: 3847 3847  100m: 1:18.40  39.93
50+
1. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 1:45.93 240
50m:  49.83  49.83  100m: 1:4593  56.10
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
Barcelona, 26/10/2024 DERBIAS
Prova 16 Masc., 50m Braca Open
26/10/2024 - 18:22 Resultats
Reécord Campionat 31.22 AGUADO DOMINGUEZ, Ismael ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82  C.D. Jerez Natacion Master 30.78 757
Récord Campionat
2. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 3258 551
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 3265 634
4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 3273 630
5. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.13 524
6. SALVADO GOMEZ, David 94  C.D. Jerez Natacion Master 3350 507
7. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 34.13 479
8. ALVAREZ LLABERIA, David 82  C.D. Jerez Natacion Master 3416 554
9. CLARES MORENQO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 34.64 455
10. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 3539 443
11. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.68 476
12. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3739 477 Rl
13. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 3739 449 FJ2
14. FIGUERAS SAIlZ, Xavier 78  C.D. Jerez Natacion Master 37.87 433
15. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 38.46 333
16. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E.D'Horta 38.88 424
17. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.29 312
18. PONS RODRIGUEZ, Benet 77  C.N. Granollers 42.05 316
19. PEDRERNO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 4478 293
20. GIMENO ORTEGA, Rafael 94  C.E. Panteres Grogues 45.07 208
21. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79  C.E. Panteres Grogues 4545 250
22. GALLARDO MARTINEZ, Marcos Ignacic91  C.E. Panteres Grogues 46.03 195
23. HILFERINK, Bas 59  C.N. Sitges 46.16 349
24. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 46.98 226
25. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 48.34 440
26. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 55.98 283
27. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 56.69 273
28. GABARRO SANFELIU, Jose 47  C.N. Sabadell 58.60 247
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues
25+
1. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 3539 443
30+
1. LEYVA GONZALEZ, Didac 93  C.D. Jerez Natacion Master 3258 551
2. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.13 524
3. SALVADO GOMEZ, David 94  C.D. Jerez Natacion Master 3350 507
4. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 34.13 479
5. GIMENO ORTEGA, Rafael 94  C.E. Panteres Grogues 45.07 208
6. GALLARDO MARTINEZ, Marcos Ignacic91  C.E. Panteres Grogues 46.03 195
35+
1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 34.64 455
2. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 38.46 333
3. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.29 312
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 16, Masc., 50m Braga
40+
1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 30.78 757
Record Campionat
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 3265 634
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 3273 630
4. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 34.16 554
DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues
45+
1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.68 476
2. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.39 449
3. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 37.87 433
4. PONS RODRIGUEZ, Benet 77  C.N. Granollers 42.05 316
5. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79 C.E. Panteres Grogues 4545 250
6. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 46.98 226
55+
1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3739 477
2. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 38.88 424
60+
1. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44,78 293
65+
1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.16 349
75+
1. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 48.34 440
2. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 55.98 283
3. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 56.69 273
4. GABARRO SANFELIU, Jose 47  C.N. Sabadell 58.60 247
Prova 17 Fem., 50m Braga Open
26/10/2024 - 18:29 Resultats
Récord Campionat 33.96 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 BARCELONA 29/10/2022
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 40.19 470
2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 40.46 428
3. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 42.13 481
4. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 43.78 338
5. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 4579 452
6. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 48.02 300
7. ABOLINA GEBELE, Beate 74  C.N. Swimfaster Salt 4995 314
8. ALCON VAL, Teresa 59  Club Nagi 56.95 318

DSQ GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

»

o =

FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Prova 17, Fem., 50m Braca

20+
1. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 40.46 428
2. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 43.78 338
35+
1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 40.19 470
40+
1. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 48.02 300
45+
1. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 4213 481
50+
1. ABOLINA GEBELE, Beate 74  C.N. Swimfaster Salt 4995 314
55+
1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 4579 452
60+
DSQ GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
BX HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master
65+
1. ALCON VAL, Teresa 59  Club Nagi 56.95 318
Prova 18 100m Papallona Open
26/10/2024 - 18:33 Resultats
Reécord Campionat 1:02.07 AZNAR MARIN, Sergio 01404 BARCELONA 4/11/2023
Récord Campionat 1:12.03 MARTINEZ RUIZ, Beatriz 01404 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open, Masc.
1. VAN DEURSEN, J. 94  C.D. Jerez Natacion Master 1:.02.20 597
50m:  29.15  29.15 100m: 1:02.20  33.05
2. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:04.30 510
50m:  29.92  29.92 100m: 1:04.30  34.38
3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:06.14 497
50m:  30.30  30.30 100m: 1:06.14  35.84
4. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.69 453
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.69  35.84
5. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91  C.N. Aquamasters 1:09.61 426
50m: 32.26  32.26 100m: 1:09.61  37.35
6. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:10.77 382
50m:  32.84 32.84 100m: 1:10.77  37.93
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 18, Masc., 100m Papallona, Open
Classificacio ANY Temps Punts
7. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:28.04 228
50m:  40.03  40.03  100m: 1:28.04  48.01
25+, Masc.
1. AUNON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 1:04.30 510
50m:  29.92 29.92  100m: 1:04.30  34.38
2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:10.77 382
50m:  32.84 32.84  100m: 1:10.77  37.93
30+, Masc.
1. VAN DEURSEN, J. 94  C.D. Jerez Natacion Master 1.02.20 597
50m:  29.15 29.15  100m: 1:02.20  33.05
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 1:.06.14 497
50m:  30.30 30.30  100m: 1:06.14  35.84
3. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91  C.N. Aquamasters 1:.09.61 426
50m:  32.26 32.26  100m: 1:09.61  37.35
35+, Masc.
1. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.69 453
50m: 32.85 32.85  100m: 1:08.69  35.84
40+, Masc.
1. SILES CHINCHILLA, Marcos 84  C.N. Prat Llobregat 1:28.04 228
50m:  40.03  40.03  100m: 1:28.04  48.01
Open, Fem.
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 1:.11.24 707
Record Campionat
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.24 38.10
45+, Fem.
1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 1:11.24 707
Récord Campionat
50m: 33.14 3314  100m: 1:11.24  38.10
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
Barcelona, 26/10/2024 DENATACIO
Prova 20 Masc., 50m Lliure Open
26/10/2024 - 18:35 Resultats
Record Campionat 24.53 AGUILERA MELENDES, Matias 01777 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 25.37 590
2. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 2547 604
3. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 C.D. Jerez Natacion Master 2590 554
4. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.10 644
5. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 26.92 586
6. HUNTER, Andrew 78 Leander ASC 27.15 596
7. ESTEPA ROMERO, Cesar 92 U.E. D'Horta 27.28 491
8. MODOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 2747 481
9. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N.Rubi 27.98 522
10. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 28.30 440
11. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 28.97 410
12. GALLEN | TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 290.01 408
13. GRAU CARRION, Marc 84  C.N. Granollers 29.04 467
14. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.53 562
15. SANTOS GUERRERO, Oscar 76  C.N. Rubi 29.82 449
16. HERRERA GORDILLO, Raul 87 C.E. Panteres Grogues 30.06 367
17. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 3031 519
18. MOSCA, Roberto 76  C.E. Panteres Grogues 30.87 405
19. JULIA MANRESA, Ignacio 71  C.N. Aquamasters 30.88 432
20. FERRAN | GUBERN, Joan 62  C.N. Sabadell 31.75 482
21. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 31.94 295
22. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 32.04 362
23. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 3250 290
24. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 3256 419
25. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 3284 336
26. SANTAMARIA MONZO, José Luis 85 C.E. Panteres Grogues 33.47 266
27. GALLARDO MARTINEZ, Marcos Ignacic91  C.E. Panteres Grogues 35.34 226
28. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adria 35.66 281
29. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 36.02 255
30. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 36.47 205
31. MUES FLORIT, Manuel 66 U.E.D'Horta 36.56 296
32. ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues 3782 184
33. VILA PLANES, Enrique 45 U.E.D'Horta 39.00 398
34. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60  C.N. Swimfaster Salt 4035 234
35. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 42.38 310
36. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4545 356
37. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 46.60 233
38. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:42.80 30
DNS CANOVAS RUIZ, Victor 52  U.E. D'Horta
20+
1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aguamasters 25.37 590
25+
1. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 C.D. Jerez Natacion Master 2590 554
2. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 3194 295
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta

Barcelona, 26/10/2024

o

FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prova 20, Masc., 50m Lliure

30+

oukrwbnpE

35+

oukrwnpE

40+

ponPE

45+

ok wdpE

50+

BARCHIESI, German
ESTEPA ROMERO, Cesar
MARQUEZ BETANCOURT, J.
KAMKE, Erik Simon

GALLARDO MARTINEZ, Marcos Ignacic91

BRAHIM SALAMA, Walid

MODOL IGLESIAS, Josep Maria
GALLEN | TORAN, Xavier
HERRERA GORDILLO, Raul
CAZON, Ariel Hernan
SANTAMARIA MONZO, José Luis
ESTRUCH, Miquel

ALVAREZ LLABERIA, David
MARTINEZ BARRASO, Toni
COSTA SALLERAS, Alejandro
GRAU CARRION, Marc

HUNTER, Andrew

SANTOS GUERRERO, Oscar
MOSCA, Roberto

ESONO ESCORSA, Agustin
GOMBAU GONZALEZ, David
PAPOUTSIDAKIS, Evangelos

1. JULIA MANRESA, Ignacio

55+

PoONPE

60+

=

70+
DNS

VENEGAS SANHUEZA, Benjamin

ARRIBAS PUVILL, Albert
PUIG PUIG, Josep
GARCIA CABAS, Fernando
MUES FLORIT, Manuel

FERRAN | GUBERN, Joan
GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao

CANOVAS RUIZ, Victor

93 C.E. Panteres Grogues
92 U.E. D'Horta

93 C.E. Panteres Grogues
90 C.E. Panteres Grogues

C.E.
93 C.E

Panteres Grogues
Panteres Grogues

86 C.E
8 C.E
87 CE
89 C.E
8 C.E
88 C.E

Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues

82 C.D. Jerez Natacion Master
81 C.D. Jerez Natacion Master
80 C.N. Rubi

84  C.N. Granollers

78 Leander ASC

76  C.N.Rubi

76  C.E. Panteres Grogues
75 C.E. Panteres Grogues
75 C.N. Sabadell

75 C.N. Sant Andreu

71  C.N. Aquamasters

70 C.N. Sant Adria

65 C.E. Mediterrani

68  C.N. Aguamasters

69 C.N. Aguamasters

66 U.E. D'Horta

62 C.N. Sabadell

60 C.N. Swimfaster Salt

52 U.E. D'Horta

25.47
27.28
28.30
28.97
35.34
36.47

27.47
29.01
30.06
32.50
33.47
37.82

26.10
26.92
27.98
29.04

27.15
290.82
30.87
32.04
32.84
36.02

30.88
35.66

29.53
30.31
32.56
36.56

31.75
40.35

604
491
440
410
226
205

481
408
367
290
266
184

644
586
522
467

596
449
405
362
336
255

432
281

562
519
419
296

482
234
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[l Memorial Master José Cuesta - Unié Esportiva Horta FEDERACIO
u Barcelona, 26/10/2024 SERAAS

Prova 20, Masc., 50m Lliure

75+
1. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 39.00 398
2. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 42.38 310
3. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 46.60 233
85+
1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 4545 356
2. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:42.80 30
Prova 21 Fem., 50m Lliure Open
26/10/2024 - 18:44 Resultats
Récord Campionat 28.16 PEREZ SAMBIA, Andrea 01672 BARCELONA 4/11/2023
Classificacio ANY Temps Punts
Open
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28,87 649 FJ1
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2887 649 RJ2
3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97  C.N. Swimfaster Salt 29.78 591
4. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 31.28 521
5. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 32.04 475
6. RAMISA VALLES, Sénia Pilar 94  U.E. D'Horta 33.67 417
7. TAPIA ROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 34.66 435
8. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 3479 375
9. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 3485 429
10. MARTINEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 35.69 399
11. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 38.47 362
12. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91  C.N. Prat Llobregat 3850 279
13. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 4140 326
14. ALCON VAL, Teresa 59  Club Nagi 4441 287
15. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 4550 245
16. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44  Club Nagi 5751 246
17. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 1:15.88 20
20+
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.87 649
2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 32.04 475
25+
1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 28.87 649
2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 29.78 591
30+
1. CRUSELLAS CASANUEVA, Blanca 93 C.N. Catalunya 31.28 521
2. RAMISA VALLES, Sénia Pilar A U.E. D'Horta 33.67 417
3. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91  C.N. Prat Llobregat 38,50 279
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta EEDERACIO
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Prova 21, Fem., 50m Lliure
35+
1. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 34.79 375
45+
1. MORA ESPINO, Mercedes 79  C.D. Jerez Natacion Master 3485 429
2. MARTINEZ LORA, Soraya 78  C.D. Jerez Natacion Master 35.69 399
50+
1. TAPIAROMAN, Eva 74  C.N. Catalunya 3466 435
55+
1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 38.47 362
60+
1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 41.40 326
2. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 4550 245
65+
1. ALCON VAL, Teresa 59  Club Nagi 4441 287
75+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49  C.N. Atl Barceloneta 1:15.88 90
80+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 5751 246
Prova 22 Mixte, 4 x 50m Estils Open
26/10/2024 - 18:49 Resultats
Récord Campionat 2:02.97 +120 C.D. Jerez Natacion Master ESP BARCELONA 4/11/2023
Classificacio Temps Punts
+120
1. +120 U.E. Horta U.E. D'Horta 2:21.09
RAMISA VALLES, Sénia Pilar 94 41.32 ESTEPA ROMERO, Cesar 92 30.45
MORALES HURTADO, Adrian 95 35.39 RAMISA VALLES, Marina 92 33.93
DSQ +120 C.N. Granollers C.N. Granollers
DALI - DESQ ALINEACIO INDEGUDA
PUJOL ULIED, Minerva, PEREZ LOPEZ, Gisela, PEREZ MERINO, Alex, GARRIDO GARCIA, Ivan
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[l Memorial Master José Cuesta - Uni6 Esportiva Horta .
un DE NATACIO
> Barcelona, 26/10/2024
Prova 22, Mixte, 4 x 50m Estils
+160
1. +160 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master 2:10.36
MARTINEZ BARRASO, Toni 81 31.04 MOTTURA CASAS, Angela 86 33.50
AGUADO DOMINGUEZ, Ismael 82 31.49 MORA ESPINO, Mercedes 79 34.33
2. +160 C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 2:17.24
DOMINGO MARTI, Manel 97 33.54 ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 31.89
SABA, Carlo Alberto 68 37.11 CALDUCH PRAT, Monica 74 34.70
3. +160 C.N. Sabadell C.N. Sabadell 2:27.31
GABARRO ROSELL, Lluis 74 37.06 BOCHOEYER, Diego 76 36.87
SINDELAROVA, Katerina 85 40.66 SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 32.72
+200
BX +200 C.D. Jerez Natacion Master C.D. Jerez Natacion Master
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta

Barcelona, 26/10/2024

() @
FCN
FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Millor rendiment per punts

Totes les proves

Punts: AQUA Master 2024

Fem.

NogahswdpE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

48.
49.

51.

53.
54.
55.
56.

GONFAUS BRUNET, Meritxell
BALBUENA ESPARZA, Loli
PUJOL ULIED, Minerva
GONFAUS BRUNET, Meritxell
PEREZ SAMBIA, Andrea
ZANINI, Francesca

ZANINI, Francesca
MARTINEZ RUIZ, Beatriz
PEREZ SAMBIA, Andrea
PUJOL ULIED, Minerva
ALTADILL FERRANDO, Cinta
MARTINEZ RUIZ, Beatriz
MARTINEZ RUIZ, Paula
ALTADILL FERRANDO, Cinta
SANTIAGO DIAZ, Cristina

TORRAS PIEDEHIERRO, Judith
. MARTINEZ RUIZ, Paula
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

PORT CASAMITJANA, Adriana
LANAU PEREZ, Ana Maria
CRUSELLAS CASANUEVA, B.

TORRAS PIEDEHIERRO, Judith

MOTTURA CASAS, Angela
CALDUCH PRAT, Monica
CRUSELLAS CASANUEVA, B.
SINDELAROVA, Katerina
MORA ESPINO, Mercedes
LANAU PEREZ, Ana Marfa
NAVARRO CHECA, Clara
MOTTURA CASAS, Angela
SINDELAROVA, Katerina
BALLBE PEREZ, M. Empar
TAPIA ROMAN, Eva

MORA ESPINO, Mercedes
NAVARRO CHECA, Clara
RAMISA VALLES, Sénia Pilar
SUBIRANA MORENO, Laura
MARTINEZ LORA, Soraya
CALDUCH PRAT, Monica
PEREZ LOPEZ, Gisela
PEREZ LOPEZ, Gisela
MARTINEZ LORA, Soraya
PAYA RINCON, Laura
MARTINEZ SALCEDO, Nerea
SUBIRANA MORENO, Laura
SUBIRANA MORENO, Laura
GUTIERREZ GARRIGA, Nuria

77
59
78
77
96
97
97
00
96
78
93
00
97
93
83
98

67
80
93
98
86
74
93
85
79
80
00
86
85
66
74
79
00
94
01
78
74
02
02
78
77
89
01
01
68

GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44

LAMAS HERNANDEZ, J.
MORA ESPINO, Mercedes
GUTIERREZ GARRIGA, Nuria
PAYA RINCON, Laura
RAMISA VALLES, Marina
TAPIA ROMAN, Eva

PEREZ LOPEZ, Gisela
BALLBE PEREZ, M. Empar
MARTINEZ SALCEDO, Nerea

94
79
68
77
92
74
02
66
89

C.N. Aguamasters

C.N. Sabadell

C.N. Granollers

C.N. Aguamasters

C.N. Aquamasters

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Swimfaster Salt

C.N. Aguamasters

C.N. Granollers

C.E. Mediterrani

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Swimfaster Salt

C.E. Mediterrani

C.N. Sabadell

C.N. Aquamasters

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Sabadell

C.N. Aguamasters

C.N. Catalunya

C.N. Aguamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

C.N. Catalunya

C.N. Sabadell

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sabadell

C.N. Catalunya

C.N. Catalunya

C.D. Jerez Natacion Master
U.E. D'Horta

U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sabadell

C.N. Swimfaster Salt

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
GEIEG

Club Nagi

C.N. Sant Andreu

C.D. Jerez Natacion Master
GEIEG

C.N. Sabadell

U.E. D'Horta

C.N. Catalunya

C.N. Granollers

C.N. Catalunya

C.N. Swimfaster Salt

100m Estils
100m Braca
100m Papallona
200m Lliure
100m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
50m Lliure
200m Lliure
50m Esquena
100m Estils
200m Lliure
50m Lliure
100m Braca
200m Lliure
200m Lliure
50m Papallona
100m Braca
100m Esquena
50m Lliure
100m Estils
200m Lliure
200m Lliure
100m Lliure
100m Braca
50m Braga
50m Papallona
50m Lliure
50m Braca
100m Estils
50m Braca
50m Lliure
50m Lliure
50m Braga
50m Lliure
100m Estils
50m Lliure
100m Estils
100m Estils
50m Papallona
100m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
200m Lliure
100m Braca
50m Lliure
50m Esquena
200m Lliure
50m Papallona
100m Lliure
100m Lliure
200m Lliure
50m Papallona
50m Braca
50m Esquena
100m Lliure

1:12.23 749
1:37.71 731
1:11.24 707
2:21.44 705
1:02.28 667
2:15.12 665
28.87 649
28.87 649
2:17.35 633
3459 621
1:13.87 606
2:19.60 603
29.78 591
1:20.35 579
2:30.69 574
2:23.68 553
32.22 533
1:35.48 531
1:18.40 524
31.28 521
1:16.91 518
2:34.05 510
2:43.73 508
1:08.87 502
1:26.94 491
4213 481
36.10 476
32.04 475
40.19 470
1:21.26 469
4579 452
34.66 435
34.85 429
40.46 428
33.67 417
1:23.26 408
35.69 399
1:31.18 397
1:24.69 388
35.88 386
1:19.66 383
2:54.13 378
34.79 375
2:44.38 369
1:33.31 367
38.47 362
1:01.73 356
2:50.49 355
4030 354
1:25.66 354
1:22.28 348
2:51.54 348
41.32 343
43.78 338
4350 331
1:19.46 330
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[l Memorial Master José Cuesta - Unio Esportiva Horta T
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
57. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 41.50 323
58. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 100m Braca 1:48.12 319
LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 100m Estils 1:31.44 319
60. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Braga 56.95 318
61. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:42.62 316
LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m Braca 2:17.81 316
63. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Braga 49.95 314
64. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 100m Lliure 1:26.16 312
65. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Braga 1:44.64 307
66. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 200m Lliure 3:40.15 303
67. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m Bracga 48.02 300
68. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Lliure 44.41 287
69. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 50m Papallona 40.63 282
70. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 38.50 279
71. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m Esquena 43.54 250
72. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 57.51 246
73. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 50m Lliure 45.50 245
74. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 100m Esquena 1:45.93 240
75. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 200m Lliure 4:02.51 226
76. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamoés 100m Estils 2:11.17 216
77. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Estils 1:50.70 208
78. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 50m Papallona 54.36 144
79. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 100m Lliure 2:37.96 136
80. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 50m Esquena 1:28.26 121
81. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 50m Esquena 1:09.31 112
82. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 2:41.52 103
83. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 1:15.88 90
Fem., 20+
1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 28.87 649
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:19.60 603
3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Lliure 32.04 475
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m Braga 40.46 428
5. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:23.26 408
6. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 100m Estils 1:24.69 388
7. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 50m Papallona 35.88 386
8. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 200m Lliure 2:44.38 369
9. SUBIRANA MORENO, Laura 01 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:33.31 367
10. PEREZ LOPEZ, Gisela 02 C.N. Granollers 50m Braga 43.78 338
Fem., 25+
1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:02.28 667
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 200m Lliure 2:15.12 665
3. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.87 649
4. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 C.N. Aguamasters 200m Lliure 2:17.35 633
5. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 29.78 591
6. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 200m Lliure 2:23.68 553
7. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 32.22 533
8. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:16.91 518
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[l Memorial Master José Cuesta - Unio Esportiva Horta T
ur Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIG
Fem., 30+
1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:13.87 606
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 100m Braca 1:20.35 579
3. CRUSELLAS CASANUEVA,B. 93 C.N. Catalunya 50m Lliure 31.28 521
4. CRUSELLAS CASANUEVA,B. 93 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:08.87 502
5. RAMISA VALLES, Sénia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.67 417
6. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 200m Lliure 2:50.49 355
7. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. D'Horta 200m Lliure 2:51.54 348
8. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 100m Estils 1:31.44 319
9. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 50m Papallona 40.63 282
10. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 38.50 279
11. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m Esquena 43.54 250
Fem., 35+
1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 200m Lliure 2:34.05 510
2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m Braca 1:26.94 491
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braga 40.19 470
4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m Estils 1:21.26 469
5. MART[NEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.79 375
6. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:19.46 330
Fem., 40+
1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:30.69 574
2. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aquamasters 100m Esquena 1:18.40 524
3. LANAU PEREZ, Ana Maria 80 C.N. Aguamasters 50m Papallona 36.10 476
4. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:42.62 316
5. HIGON VISUS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braca 48.02 300
Fem., 45+
1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:12.23 749
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 100m Papallona 1:11.24 707
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aguamasters 200m Lliure 2:21.44 705
4. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 50m Esquena 34.59 621
5. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 50m Braga 42.13 481
6. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 34.85 429
7. MARTINEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 35.69 399
8. MARTINEZ LORA, Soraya 78 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 1:19.66 383
9. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 200m Lliure 2:54.13 378
10. MORA ESPINO, Mercedes 79 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 40.30 354
11. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:22.28 348
12. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Braga 1:44.64 307
13. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 100m Estils 1:50.70 208
14. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 50m Papallona 54.36 144
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[l Memorial Master José Cuesta - Unio Esportiva Horta .
uie DE NATACIO
~= Barcelona, 26/10/2024
Fem., 50+
1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:43.73 508
2. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 50m Lliure 34.66 435
3. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:31.18 397
4. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 50m Papallona 41.32 343
5. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 100m Braca 1:48.12 319
6. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 50m Braca 49.95 314
7. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 100m Lliure 1:26.16 312
8. LECHA GUERRERO, Eva 74 Club Nagi 100m Esquena 1:45.93 240
Fem., 55+
1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 100m Bracga 1:35.48 531
2. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 50m Braga 45.79 452
3. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 50m Lliure 38.47 362
4. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 GEIEG 100m Lliure 1:25.66 354
5. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 50m Esquena 43.50 331
Fem., 60+
1. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 41.50 323
2. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. D'Horta 50m Lliure 45.50 245
Fem., 65+
1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m Braga 1:37.71 731
2. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Braga 56.95 318
3. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Lliure 44.41 287
4. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 50m Esquena 1:09.31 112
Fem., 70+
1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m Braca 2:17.81 316
2. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 200m Lliure 3:40.15 303
3. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamos 200m Lliure 4:02.51 226
4. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamés 100m Estils 2:11.17 216
Fem., 75+
1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 100m Lliure 2:41.52 103
2. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 1:15.88 90
Fem., 80+
1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Esquena 1:01.73 356
2. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 57.51 246
3. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 100m Lliure 2:37.96 136
4. FARRES AREVALO, Joana 42 C.N. Sabadell 50m Esquena 1:28.26 121
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

() @
FCN
FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Masc.

apwd

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.

34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

47.
48.
49.
50.
51.

53.
54,

56.
57.
58.

60.

AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
RIOS PRIETO, David
HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
TAPIAS RUBIO, Oriol

TAPIAS RUBIO, Oriol

AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
CALDERON RAMIREZ, Marc
AGRA AGUINAGA, J.

ALVAREZ LLABERIA, David
MARTINEZ BARRASO, Toni
AGRA AGUINAGA, J.
GUTIERREZ MARTINEZ, Javier
MUROVEC, Vladimir
BARCHIESI, German

RIOS PRIETO, David

VAN DEURSEN, J.

HUNTER, Andrew

MARTINEZ BARRASO, Toni
TAPIAS RUBIO, Oriol

PENA PULIDO, Antonio
ARRIBAS PUVILL, Albert
MARTINEZ BARRASO, Toni
AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
SICILIA LOPEZ, Sergio
MARTINEZ-QUINTANILLA, J.
LEYVA GONZALEZ, Didac
ARRIBAS PUVILL, Albert
PEREZ MERINO, Alex

ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
ALVAREZ LLABERIA, David
PUIG PUIG, Josep

LEYVA GONZALEZ, Didac
NAVAS MALDONADO, Antonio
BLANCA ARTERO, Joel
SICILIA LOPEZ, Sergio
OCAMPO GISBERT, David
ALVAREZ LLABERIA, David
VAN DEURSEN, J.

SABA, Carlo Alberto

SANCHEZ LOPEZ, Javier
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
MUROVEC, Vladimir
MANZANARES GARCIA, Daniel
COSTA SALLERAS, Alejandro
PUIG PUIG, Josep

PEREZ MERINO, Alex
SANCHEZ LOPEZ, Javier
AURNON LLORENS, J.
CANOVAS RUIZ, Victor
SALVADO GOMEZ, David
MARTINEZ BARRASO, Toni
GONZALEZ ALONSO, R.
NAVAS MALDONADO, Antonio
BARCHIESI, German

COSTA SALLERAS, Alejandro
BARO ARAUS, Jordi
GUTIERREZ MARTINEZ, Javier
MODOL IGLESIAS, Josep Maria
HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
CLARES MORENQO, Iban

82
77
38
02
02
82
88
80
82
81
80
90
91
93
77
94
78
81
02
68
65
81
82
78
81
93
65
93
96
82
68
93
89
94
78
71
82
94
68
68
96
91
92
80
68
93
68
96
52
94
81
93
89
93
80
04
90
86
38
85

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.N. Aquamasters

C.N. Aquamasters

C.N. Aguamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.N. Swimfaster Salt

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Aquamasters

C.D. Jerez Natacion Master
Leander ASC

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

U.E. D'Horta

C.E. Mediterrani

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Granollers

C.N. Aguamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

C.N. Granollers

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Granollers

Cn Master Torrijos

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

Swim Camp Getxo CD
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Rubi

C.N. Aquamasters

C.N. Granollers

Swim Camp Getxo CD
C.D. Jerez Natacion Master
U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Rubi

GEIEG

C.N. Swimfaster Salt

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues

50m Braga
100m Esquena
200m Lliure
100m Lliure
200m Lliure
200m Lliure
200m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
50m Braca
50m Bracga
100m Braca
100m Estils
50m Lliure
50m Esquena
100m Papallona
50m Lliure
50m Esquena
50m Lliure
200m Lliure
100m Lliure
50m Lliure
50m Papallona
50m Papallona
200m Lliure
50m Esquena
50m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
50m Braga
100m Lliure
50m Braga
50m Papallona
50m Papallona
100m Estils
100m Lliure
50m Papallona
200m Lliure
200m Lliure
50m Esquena
50m Papallona
50m Esquena
50m Braga
50m Lliure
50m Lliure
100m Lliure
100m Estils
100m Papallona
100m Lliure
50m Braga
50m Papallona
100m Lliure
100m Estils
50m Papallona
100m Lliure
100m Braca
100m Papallona
50m Papallona
100m Lliure
100m Lliure

30.78
1:03.89
3:17.44

54.16
2:00.69
2:06.65
2:04.79
2:07.13

26.10

32.65

32.73
1:09.28
1:02.50

25.47

30.47
1:02.20

27.15

30.29

25.37
2:21.90
1:04.78

26.92

29.02

29.33
2:12.86

28.88

29.53
2:08.75

25.90

34.16
1:06.18

32.58

28.20

27.91
1:10.44
1:02.87

29.53
2:10.16
2:26.39

34.38

28.62

29.55

33.13

27.98

30.31

58.82
1:16.27
1:04.30
1:17.29

33.50

30.30

59.38
1:08.94

28.76
1:02.42
1:13.28
1:06.14

29.22
1:34.38
1:00.46

757
710
700
671
656
656
654
649
644
634
630
620
619
604
602
597
596
595
590
590
589
586
575
574
568
563
562
559
554
554
552
551
551
550
549
549
546
541
538
532
529
526
524
522
519
519
518
510
508
507
505
505
503
502
502
499
497
495
495
491
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

° =

FCN

CATALANA
DE NATACIO

62.
63.

66.
67.
68.
69.
70.

73.

75.
76.
. FOKBOR, Cédric

80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.

89.
90.
91.

93.
94.
95.

97.
98.
99.
100.
101.
102.

104.
105.
106.
107.
108.
109.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.

ESTEPA ROMERO, Cesar
GONZALEZ ALONSO, R.
PUIG PUIG, Josep
FERRAN | GUBERN, Joan
ESTEPA ROMERO, Cesar

MODOL IGLESIAS, Josep Maria
MANZANARES GARCIA, Daniel

MARQUEZ BETANCOURT, J.
COLORADO SANCHEZ, Raul
AURNON LLORENS, J.

SABA, Carlo Alberto

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix
CAPO COSIALLS, Ivan
COLORADO SANCHEZ, Raul
MARQUEZ BETANCOURT, J.
LOZANO SANCHEZ, Martin

GRAU CARRION, Marc
MORALES HURTADO, Adrian
KAMKE, Erik Simon

BARO ARAUS, Jordi

MARTIN USIETO, Lorenzo
BLANCA ARTERO, Joel
GRAU CARRION, Marc
PONS RODRIGUEZ, Joan
CLARES MORENQO, Iban
FOKBOR, Cédric

GALLEN | TORAN, Xavier
GIMENO ORTEGA, Rafael
BARO ARAUS, Jordi
GOMBAU GONZALEZ, David
SANTOS GUERRERO, Oscar
ARRIBAS RIOS, Julio
LOZANO SANCHEZ, Martin
MARQUEZ BETANCOURT, J.
VILA PLANES, Enrique

LATORRE SEGARRA, Francesc

CINALLI PETRINGA, Carlos
JULIA MANRESA, Ignacio
BRIAS BUENDIA, Albert
FIGUERAS SAIZ, Xavier
JULIA MANRESA, Ignacio
PONS RODRIGUEZ, Joan
MONLEON CARMONA, David
CAPO COSIALLS, Ivan
GRAU CARRION, Marc
LOPEZ FERNANDEZ, Aleix
PENA PULIDO, Antonio
SABA, Carlo Alberto
GARCIA CABAS, Fernando

LATORRE SEGARRA, Francesc

ABDELMONEIM, Mohamed
CINALLI PETRINGA, Carlos
KAMKE, Erik Simon
GALLEN | TORAN, Xavier
HILFERINK, Bas

COSTA SALLERAS, Alejandro

MOSCA, Roberto

GARCIA CABAS, Fernando
VILA PLANES, Enrique
FARRE GANDUXE, Josep
ABDELMONEIM, Mohamed

92
93
68
62
92
86
92
93
92
96
68
91
75
92
93
97
83
84
95
90
04
51
94
84
77
85
83
85
94
04
75
76
96
97
93
45
66
70
71
60
78
71
77
75
75
84
91
68
68
69
66
93
70

85
59
80
76
69
45
46
93

U.E. D'Horta

C.N. Aguamasters
C.N. Aquamasters
C.N. Sabadell

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

C.N. Aquamasters
C.N. Sitges

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Swimfaster Salt
C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
GEIEG

U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
GEIEG

C.N. Sabadell

C.N. Rubi

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Swimfaster Salt
C.E. Panteres Grogues
U.E. D'Horta

C.N. Aguamasters
C.N. Aquamasters
C.N. Aquamasters
U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters
C.N. Granollers

C.N. Rubi

C.N. Sitges

C.N. Granollers

C.N. Agquamasters
U.E. D'Horta

C.E. Mediterrani

C.N. Aquamasters
C.N. Aguamasters
C.E. Panteres Grogues
C.N. Aquamasters
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Sitges

C.N. Rubi

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters
U.E. D'Horta

C.N. Sant Andreu

C.E. Panteres Grogues

50m Lliure
200m Lliure
100m Braca
50m Lliure
50m Papallona
50m Lliure
100m Braca
50m Braga
100m Esquena
200m Lliure
50m Bracga
200m Lliure
50m Braga
100m Braca
100m Braca
50m Papallona
100m Estils
50m Lliure
200m Lliure
50m Papallona
100m Estils
100m Braca
100m Estils
50m Esquena
100m Esquena
50m Braga
100m Braca
100m Papallona
100m Braca
200m Lliure
50m Braga
50m Lliure
50m Braca
100m Estils
50m Lliure
50m Braga
200m Lliure
100m Estils
200m Lliure
50m Esquena
50m Braca
50m Lliure
50m Esquena
200m Lliure
100m Braca
100m Estils
100m Papallona
50m Braga
100m Braca
50m Lliure
100m Lliure
100m Estils
200m Lliure
50m Lliure
50m Lliure
200m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
100m Lliure
50m Lliure
50m Esquena
50m Esquena

27.28
2:14.91
1:21.91

31.75

29.16

27.47
1:15.48

34.13
1:06.64
2:14.20

37.39
2:15.76

36.68
1:15.65
1:15.84

29.77
1:13.21

29.04
2:15.13

29.54
1:08.26
1:34.45
1:08.95

33.01
1:14.01

34.64
1:19.97
1:08.69
1:16.96
2:16.70

37.39

29.82

35.39
1:09.25

28.30

48.34
2:36.84
1:16.07
2:31.26

38.88

37.87

30.88

34.02
2:29.08
1:22.52
1:15.41
1:09.61

38.88
1:25.84

32.56
1:12.66
1:11.43
2:33.77

28.97

29.01
2:51.88
2:28.58

30.87
1:13.45

39.00

46.17

32.59

491
486
482
482
482
481
480
479
478
477
477
477
476
476
473
470
467
467
467
464
462
462
461
459
456
455
453
453
452
451
449
449
443
442
440
440
437
436
435
434
433
432
432
430
428
427
426
424
419
419
417
415
414
410
408
407
406
405
404
398
394
392
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024
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FCN
FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

123.
124.

126.
127.
128.

130.

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

143.
144.
145.
146.

148.
149.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

160.
161.
162.

165.

167.
168.
169.
170.
171.
172.

175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

GARRIDO GARCIA, Ivan
ARRIBAS RIOS, Julio

FARRE GANDUXE, Josep
FERRER DIAZ, Juan
DOMINGO MARTI, Manel
GARCIA CABAS, Fernando
MORALES HURTADO, Adrian
JULIA MINAYA, Albert
GARCIA LUCAS, Sergio
MONLEON CARMONA, David
SIERRA NAVARRO, Sergi
CALVO MORENO, Albert
BERGUA CORVINOS, Carlos
HERRERA GORDILLO, Raul
FIGUERAS SAIZ, Xavier
ESONO ESCORSA, Agustin
GARRIDO GARCIA, Ivan
ROCA BATLLES, Jaime

HENDRIK DE BRUIJIN, Frederik

JULIA MINAYA, Albert
GABARRO ROSELL, Lluis
GARCIA LUCAS, Sergio
SANTOS GUERRERO, Oscar

JIMENEZ SANCHEZ, Armando

HILFERINK, Bas
MONLEON CARMONA, David
FONT SERRATOSA, Oriol

FERNANDEZ CUENCA, Carlos
FERNANDEZ CUENCA, Carlos

GOMBAU GONZALEZ, David
CAZON, Ariel Hernan
HILFERINK, Bas

GARRIDO HERNANDEZ, W.

JIMENEZ SANCHEZ, Armando

GABARRO ROSELL, Lluis
FERRER DIAZ, Juan
BOCHOEYER, Diego
PONS RODRIGUEZ, Benet
PRADOS ORTEGA, Valentin
ROCA BATLLES, Jaime
BERGUA CORVINOS, Carlos
BRIAS BUENDIA, Albert
FONT SERRATOSA, Oriol
FONT FERNANDEZ, Didac
JAL GRANADOS, Adrian
SILES CHINCHILLA, Marcos
MOSCA, Roberto

MUES FLORIT, Manuel
GARCIA REVILLA, Javier
VENEGAS SANHUEZA, B.
HILFERINK, Bas
PEDRENO EGEA, Xavier
CAZON, Ariel Hernan
GARCIA REVILLA, Javier
PEDRENO EGEA, Xavier

MARRUGAT DE LA IGLESIA, A.

FONT FERNANDEZ, Didac
VENEGAS SANHUEZA, B.

MARRUGAT DE LA IGLESIA, A.

RIBAS VILAS, Jordi
ESONO ESCORSA, Agustin
BOCHOEYER, Diego

91
96
46
75
97
69
95
78
70
75
73
87
70
87
78
75
91
86
38
78
74
70
76
72
59
75
72
73
73
75
89
59
60
72
74
75
76
77
74
86
70
60
72
47
90
84
76
66
99
70
59
60
89
99
60
58
47
70
58
49
75
76

C.N. Granollers

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sant Andreu

C.N. Aquamasters
C.E. Mediterrani

C.N. Aquamasters
U.E. D'Horta

U.E. D'Horta

U.E. D'Horta

C.N. Rubi

C.N. Aguamasters
C.N. Sabadell

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters
U.E. D'Horta

C.N. Sabadell

U.E. D'Horta

C.N. Rubi

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sitges

C.N. Rubi

C.N. Sant Andreu

C.N. Aguamasters
C.N. Aquamasters
C.N. Sabadell

C.E. Panteres Grogues
C.N. Sitges

C.N. Swimfaster Salt
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Sabadell

C.N. Aguamasters
C.N. Sabadell

C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.E. Panteres Grogues
U.E. D'Horta

U.E. D'Horta

C.N. Sant Andreu

C.N. Sabadell

C.N. Prat Llobregat
C.N. Prat Llobregat
C.E. Panteres Grogues
U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.N. Sant Adria

C.N. Sitges

C.N. Sitges

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Sitges

C.N. Sant Andreu

C.N. Sabadell

C.N. Sant Adria

C.N. Sant Andreu

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.N. Sabadell

200m Lliure
200m Lliure
100m Lliure
100m Estils
100m Esquena
200m Lliure
100m Papallona
200m Lliure
50m Esquena
100m Estils
200m Lliure
200m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
100m Estils
50m Lliure
100m Lliure
100m Lliure
50m Lliure
100m Lliure
50m Esquena
100m Esquena
100m Lliure
100m Lliure
50m Braga
50m Papallona
100m Estils
100m Estils
50m Esquena
50m Lliure
50m Braga
100m Esquena
200m Lliure
100m Braca
100m Esquena
50m Esquena
100m Lliure
50m Braga
200m Lliure
50m Bracga
100m Estils
50m Papallona
100m Braca
50m Lliure
100m Lliure
100m Estils
50m Esquena
50m Lliure
50m Lliure
200m Lliure
50m Papallona
50m Braca
50m Lliure
100m Lliure
100m Braca
200m Lliure
50m Braca
50m Lliure
100m Estils
50m Braga
50m Papallona
50m Papallona

2:25.05
2:23.72
1:28.77
1:19.27
1:11.58
2:44.06
1:10.77
2:35.58
36.91
1:19.82
2:38.78
2:30.35
2:39.75
30.06
1:20.72
32.04
1:06.44
1:.07.11
45.45
1:10.51
37.67
1:21.93
1:10.78
1:13.08
46.16
34.65
1:22.02
1:22.02
38.31
32.84
38.46
1:37.22
2:56.57
1:33.11
1:24.34
37.55
1:12.94
42.05
2:48.59
39.29
1:25.03
39.48
1:34.54
42.38
1:10.50
1:25.03
38.55
36.56
31.94
2:52.45
42.06
44.78
32.50
1:11.83
1:40.22
3:13.59
55.98
35.66
1:40.52
56.69
37.75
37.83

391
388
388
385
384
382
382
378
378
377
376
374
369
367
364
362
360
359
356
356
355
353
352
349
349
348
347
347
338
336
333
328
327
325
324
321
321
316
314
312
312
312
310
310
301
298
297
296
295
293
293
293
290
287
286
285
283
281
275
273
269
267

Piscina de 25m - Cronometratge Manual

SHERMANOS B doisiie
MathType v % ota!

PW)

tn

« [EE O

AROMES | ‘B: = RasdHota (Fesportcat
weles (-n/wi{;!; » iputacié 2 jurtament o
Mindusir ’//:SUI(‘ )’ i @ [B)a?":;h”a

D

A
/]

HORTA ESPORTIVA

| Generalitat
Al¥ de Catalunya



[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024
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198.
199.

201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

. SANTAMARIA MONZO, J.

. GARRIDO HERNANDEZ, W.
. SILES CHINCHILLA, Marcos
. JAL GRANADOS, Adrian

. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos
. RIBAS VILAS, Jordi

. BARRIENTOS PERALTA, L.
. GABARRO SANFELIU, Jose
. SANTAMARIA MONZO, J.

. ESTRUCH, Miquel

. GARRIDO HERNANDEZ, W.
. ALCOBA LOGUERCHO, D.

GABARRO SANFELIU, Jose
SILES CHINCHILLA, Marcos
GALLARDO MARTINEZ, M.
PAPOUTSIDAKIS, Evangelos
BRAHIM SALAMA, Walid
BARRIENTOS PERALTA, L.
ALCOBA LOGUERCHO, D.
GIMENO ORTEGA, Rafael
BRAHIM SALAMA, Walid
ALCOBA LOGUERCHO, D.
GALLARDO MARTINEZ, M.
ESTRUCH, Miquel
LLEWELLYN, Anthony
MARTINEZ AGUILERA, Albert
LLEWELLYN, Anthony
LLEWELLYN, Anthony
LLEWELLYN, Anthony
MARTINEZ AGUILERA, Albert
MARTINEZ AGUILERA, Albert
PENAS BARRASETAS, Antonio

Masc., 20+

ok wbpE

TAPIAS RUBIO, Oriol
TAPIAS RUBIO, Oriol
TAPIAS RUBIO, Oriol
BARO ARAUS, Jordi
BARO ARAUS, Jordi
BARO ARAUS, Jordi

Masc., 25+

ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
AUNON LLORENS, J.

AUNON LLORENS, J.

LOZANO SANCHEZ, Martin
MORALES HURTADO, Adrian
ARRIBAS RIOS, Julio

LOZANO SANCHEZ, Martin
ARRIBAS RIOS, Julio
DOMINGO MARTI, Manel

. MORALES HURTADO, Adrian
. GARCIA REVILLA, Javier
. GARCIA REVILLA, Javier

MARTINEZ AGUILERA, Albert

. MARTINEZ AGUILERA, Albert
. MARTINEZ AGUILERA, Albert

85
60
84
90
75
49
79
47
85
88
60
48
47
84
91
75
93
79
48
94
93
48
91
88
58
97
58
58
58
97
97
36

02
02
02
04
04
04

96
96
96
96
97
95
96
97
96
97
95
99
99
97
97
97

C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
U.E.
C.E.
C.N.
C.E.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.E.
C.E.
C.N.
C.E.
C.E.
C.N.
C.E.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Panteres Grogues
Swimfaster Salt
Prat Llobregat
Prat Llobregat
Sant Andreu
D'Horta

Panteres Grogues
Sabadell
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Swimfaster Salt
Catalunya
Sabadell

Prat Llobregat
Panteres Grogues
Sant Andreu
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Catalunya
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Catalunya
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Sitges

Sabadell

Sitges

Sitges

Sitges

Sabadell
Sabadell
Sabadell

C.N. Aquamasters
C.N. Aquamasters
C.N. Aguamasters
GEIEG
GEIEG
GEIEG

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Swimfaster Salt

U.E. D'Horta

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Swimfaster Salt

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Mediterrani

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Sabadell

C.N. Sabadell

C.N. Sabadell

50m Lliure
100m Lliure
100m Braca
50m Esquena
50m Lliure
100m Estils
50m Braga
50m Braga
50m Papallona
100m Braca
50m Lliure
50m Lliure
50m Esquena
100m Papallona
50m Lliure
50m Braca
100m Lliure
100m Braca
200m Lliure
50m Braga
50m Lliure
100m Lliure
50m Braca
50m Lliure
100m Estils
200m Lliure
50m Esquena
50m Papallona
100m Esquena
100m Lliure
100m Esquena
50m Lliure

100m Lliure
200m Lliure
50m Lliure

100m Braca
100m Estils
200m Lliure

50m Lliure

50m Papallona
100m Papallona
200m Lliure
50m Papallona
200m Lliure
50m Braga
100m Estils
200m Lliure
100m Esquena
100m Papallona
50m Lliure
100m Lliure
200m Lliure
100m Lliure
100m Esquena

33.47
1:27.09
1:35.84

37.50

36.02
2:02.68

45.45

58.60

37.09
1:36.41

40.35

46.60

55.01
1:28.04

35.34

46.98
1:18.61
1:44.11
4:07.43

45.07

36.47
1:51.07

46.03

37.82
2:03.63
3:23.80
1:00.30

56.57
2:17.78
1:37.84
1:48.92
1:42.80

54.16
2:00.69
25.37
1:13.28
1:08.26
2:16.70

25.90
28.62
1:04.30
2:14.20
29.77
2:15.13
35.39
1:09.25
2:23.72
1:11.58
1:10.77
31.94
1:11.83
3:23.80
1:37.84
1:48.92

266
264
263
257
255
252
250
247
242
236
234
233
233
228
226
226
217
213
209
208
205
198
195
184
148
136
127
120
115
113
109

30

671
656
590
499
462
451

554
529
510
477
470
467
443
442
388
384
382
295
287
136
113
109
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

() @
FCN
FEDERACIO

CATALANA
DE NATACIO

Masc., 30+

GUTIERREZ MARTINEZ, Javier
MUROVEC, Vladimir
BARCHIESI, German

VAN DEURSEN, J.

LEYVA GONZALEZ, Didac
PEREZ MERINO, Alex

LEYVA GONZALEZ, Didac
BLANCA ARTERO, Joel

VAN DEURSEN, J.

MUROVEC, Vladimir

. MANZANARES GARCIA, Daniel
. PEREZ MERINO, Alex

. SALVADO GOMEZ, David

. GONZALEZ ALONSO, R.

. BARCHIESI, German

. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier
. ESTEPA ROMERO, Cesar

. GONZALEZ ALONSO, R.

. ESTEPA ROMERO, Cesar

. MANZANARES GARCIA, Daniel
. MARQUEZ BETANCOURT, J.
. COLORADO SANCHEZ, Raul
. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix

. COLORADO SANCHEZ, Raul
. MARQUEZ BETANCOURT, J.
. KAMKE, Erik Simon

. BLANCA ARTERO, Joel

. GIMENO ORTEGA, Rafael

. MARQUEZ BETANCOURT, J.
. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix

. ABDELMONEIM, Mohamed

. KAMKE, Erik Simon

. ABDELMONEIM, Mohamed

. GARRIDO GARCIA, Ivan

. GARRIDO GARCIA, Ivan

. JAL GRANADOQOS, Adrian

. JAL GRANADOQOS, Adrian

. GALLARDO MARTINEZ, M.

. BRAHIM SALAMA, Walid

. GIMENO ORTEGA, Rafael

. BRAHIM SALAMA, Walid

. GALLARDO MARTINEZ, M.

Masc., 35+

CALDERON RAMIREZ, Marc
NAVAS MALDONADO, Antonio
NAVAS MALDONADO, Antonio
MODOL IGLESIAS, Josep Maria
CLARES MORENO, Iban
MODOL IGLESIAS, Josep Maria
CLARES MORENO, Iban
GALLEN | TORAN, Xavier
GALLEN | TORAN, Xavier
CALVO MORENO, Albert

. HERRERA GORDILLO, Raul
. ROCA BATLLES, Jaime

. CAZON, Ariel Hernan

. ROCA BATLLES, Jaime

90
91
93
94
93
93
93
94
94
91
92
93
94
93
93
90
92
93
92
92
93
92
91
92
93
90
94
94
93
91
93
90
93
91
91
90
90
91
93
94
93
91

88
89
89
86

86
85
85

87
87
86
89
86

C.N. Swimfaster Salt

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Granollers

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues
C.N. Swimfaster Salt

U.E. D'Horta

C.N. Aquamasters

U.E. D'Horta

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.N. Prat Llobregat

C.N. Prat Llobregat

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues

C.N. Agquamasters
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Sabadell

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues

100m Braca
100m Estils
50m Lliure
100m Papallona
50m Esquena
200m Lliure
50m Braga
50m Papallona
200m Lliure
50m Esquena
50m Bracga
100m Lliure
50m Braga
100m Lliure
50m Papallona
100m Papallona
50m Lliure
200m Lliure
50m Papallona
100m Braca
50m Braga
100m Esquena
200m Lliure
100m Braca
100m Braca
50m Papallona
100m Estils
100m Braca
50m Lliure
100m Papallona
100m Estils
50m Lliure
50m Esquena
200m Lliure
100m Lliure
100m Lliure
50m Esquena
50m Lliure
100m Lliure
50m Bracga
50m Lliure
50m Braga

200m Lliure
50m Papallona
100m Estils
50m Papallona
100m Lliure
50m Lliure
50m Braga
100m Papallona
50m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
100m Lliure
50m Braga
50m Braga

1:09.28
1:02.50
25.47
1:02.20
28.88
2:08.75
32.58
27.91
2:10.16
29.55
33.13
58.82
33.50
59.38
28.76
1:06.14
27.28
2:14.91
29.16
1:15.48
34.13
1:06.64
2:15.76
1:15.65
1:15.84
29.54
1:08.95
1:16.96
28.30
1:09.61
1:11.43
28.97
32.59
2:25.05
1:06.44
1:10.50
37.50
35.34
1:18.61
45.07
36.47
46.03

2:04.79
28.20
1:08.94
29.22
1:00.46
27.47
34.64
1:08.69
29.01
2:30.35
30.06
1:07.11
38.46
39.29

620
619
604
597
563
559
551
550
541
526
524
519
507
505
502
497
491
486
482
480
479
478
477
476
473
464
461
452
440
426
415
410
392
391
360
301
257
226
217
208
205
195

654
551
503
495
491
481
455
453
408
374
367
359
333
312
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

° =

FCN

CATALANA
DE NATACIO

15. CAZON, Ariel Hernan

16. SANTAMARIA MONZO, J.

17. SANTAMARIA MONZO, J.

18. ESTRUCH, Miquel

19. ESTRUCH, Miquel
Masc., 40+

1. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael

2. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael

3. AGRA AGUINAGA, J.

4. ALVAREZ LLABERIA, David

5. MARTINEZ BARRASO, Toni

6. AGRA AGUINAGA, J.

7. MARTINEZ BARRASO, Toni

8. MARTINEZ BARRASO, Toni

9. AGUADO DOMINGUEZ, Ismael
10. MARTINEZ-QUINTANILLA, J.
11. ALVAREZ LLABERIA, David
12. ALVAREZ LLABERIA, David
13. COSTA SALLERAS, Alejandro
14. MARTINEZ BARRASO, Toni
15. COSTA SALLERAS, Alejandro
16. FOKBOR, Cédric

GRAU CARRION, Marc

18. GRAU CARRION, Marc

19. FOKBOR, Cédric
20. GRAU CARRION, Marc
21. COSTA SALLERAS, Alejandro
22. SILES CHINCHILLA, Marcos
23. SILES CHINCHILLA, Marcos
24. SILES CHINCHILLA, Marcos
Masc., 45+

1. RIOS PRIETO, David

2. RIOS PRIETO, David

3. HUNTER, Andrew

4. SICILIA LOPEZ, Sergio

5. SICILIA LOPEZ, Sergio

6. CAPO COSIALLS, Ivan

7. PONS RODRIGUEZ, Joan

8. GOMBAU GONZALEZ, David

SANTOS GUERRERO, Oscar

10. FIGUERAS SAIZ, Xavier
11. PONS RODRIGUEZ, Joan
12. MONLEON CARMONA, David
13. CAPO COSIALLS, Ivan
14. MOSCA, Roberto
15. FERRER DIAZ, Juan
16. JULIA MINAYA, Albert
17. MONLEON CARMONA, David
18. FIGUERAS SAIZ, Xavier
19. ESONO ESCORSA, Agustin
20. JULIA MINAYA, Albert
21. SANTOS GUERRERO, Oscar
22. MONLEON CARMONA, David
23. GOMBAU GONZALEZ, David
24. FERRER DIAZ, Juan

BOCHOEYER, Diego

89
85
85
88
88

82
82
80
82
81
80
81
81
82
81
82
82
80
81
80
83
84
84
83
84
80
84
84
84

77

78
78
78
75
77
75
76
78
77
75
75
76
75
78
75
78
75
78
76
75
75
75
76

C.E.
C.E.
C.E.
C.E.
C.E.

Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Panteres Grogues

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aquamasters

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Rubi

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Rubi

C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.E. Panteres Grogues
C.N. Granollers

C.N. Rubi

C.N. Prat Llobregat

C.N. Prat Llobregat

C.N. Prat Llobregat

C.N. Aguamasters
C.N. Aguamasters
Leander ASC

C.N. Granollers

C.N. Granollers

C.N. Sitges

C.N. Granollers

C.N. Sabadell

C.N. Rubi

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Granollers

C.N. Rubi

C.N. Sitges

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aguamasters
U.E. D'Horta

C.N. Rubi

C.D. Jerez Natacion Master
C.E. Panteres Grogues
U.E. D'Horta

C.N. Rubi

C.N. Rubi

C.N. Sabadell

C.N. Aguamasters
C.N. Sabadell

50m Lliure
50m Lliure
50m Papallona
100m Braca
50m Lliure

50m Braca
200m Lliure
200m Lliure
50m Lliure
50m Braca
50m Bracga
50m Esquena
50m Lliure
50m Papallona
200m Lliure
50m Braca
50m Papallona
50m Lliure
50m Papallona
100m Lliure
100m Estils
50m Lliure
50m Esquena
100m Braca
100m Estils
200m Lliure
100m Estils
100m Braca
100m Papallona

100m Esquena
50m Esquena
50m Lliure
50m Papallona
100m Estils
50m Bracga
100m Esquena
50m Braga
50m Lliure
50m Braga
50m Esquena
200m Lliure
100m Braca
50m Lliure
100m Estils
200m Lliure
100m Estils
100m Estils
50m Lliure
100m Lliure
100m Lliure
50m Papallona
50m Lliure
50m Esquena
100m Lliure

32.50
33.47
37.09
1:36.41
37.82

30.78
2:06.65
2:07.13

26.10

32.65

32.73

30.29

26.92

29.02
2:12.86

34.16

29.53

27.98

30.30
1:02.42
1:13.21

29.04

33.01
1:19.97
1:15.41
2:28.58
1:25.03
1:35.84
1:28.04

1:03.89
30.47
27.15
29.33

1:10.44
36.68

1:14.01
37.39
29.82
37.87
34.02

2:29.08

1:22.52
30.87

1:19.27

2:35.58

1:19.82

1:20.72
32.04

1:10.51

1:10.78
34.65
32.84
37.55

1:12.94

290
266
242
236
184

757
656
649
644
634
630
595
586
575
568
554
546
522
505
502
467
467
459
453
427
406
298
263
228

710
602
596
574
549
476
456
449
449
433
432
430
428
405
385
378
377
364
362
356
352
348
336
321
321
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[l Memorial Master José Cuesta - Unio Esportiva Horta T
oy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
26. PONS RODRIGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 50m Braga 42.05 316
27. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 50m Esquena 38.55 297
28. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 37.75 269
29. BOCHOEYER, Diego 76 C.N. Sabadell 50m Papallona 37.83 267
30. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 36.02 255
31. BARRIENTOS PERALTA, L. 79 C.E. Panteres Grogues 50m Braca 45.45 250
32. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Braga 46.98 226
33. BARRIENTOS PERALTA, L. 79 C.E. Panteres Grogues 100m Braca 1:44.11 213

Masc., 50+
1. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 100m Lliure 1.02.87 549
2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:16.07 436
3. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aguamasters 200m Lliure 2:31.26 435
4. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamasters 50m Lliure 30.88 432
5. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aguamasters 200m Lliure 2:33.77 414
6. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 50m Esquena 36.91 378
7. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamasters 200m Lliure 2:38.78 376
8. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 200m Lliure 2:39.75 369
9. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 50m Esquena 37.67 355
10. GARCIA LUCAS, Sergio 70 U.E. D'Horta 100m Esquena 1:21.93 353
11. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Lliure 1:13.08 349
12. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Estils 1:22.02 347
FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamasters 100m Estils 1:22.02 347
14. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aguamasters 50m Esquena 38.31 338
15. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Braca 1:33.11 325
16. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Sabadell 100m Esquena 1:24.34 324
17. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 200m Lliure 2:48.59 314
18. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 100m Estils 1:25.03 312
19. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 100m Braga 1:34.54 310
20. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 200m Lliure 2:52.45 293
21. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 35.66 281

Masc., 55+
1. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 200m Lliure 2:21.90 590
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:04.78 589
3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 50m Lliure 29.53 562
4. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:06.18 552
5. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:26.39 538
6. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68 Swim Camp Getxo CD 50m Esquena 34.38 532
7. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 50m Lliure 30.31 519
8. SANCHEZ LOPEZ, Javier 68 Swim Camp Getxo CD 100m Estils 1:16.27 518
9. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 100m Braca 1:21.91 482
10. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 50m Braga 37.39 477
11. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 200m Lliure 2:36.84 437
12. PENA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Braca 38.88 424
13. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 100m Braca 1:25.84 419
GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 50m Lliure 32.56 419
15. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:12.66 417
16. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:13.45 404
17. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters 200m Lliure 2:44.06 382
18. MUES FLORIT, Manuel 66 U.E. D'Horta 50m Lliure 36.56 296
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Barcelona, 26/10/2024
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CATALANA
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Masc., 60+

1. FERRAN | GUBERN, Joan
BRIAS BUENDIA, Albert
GARRIDO HERNANDEZ, W.
BRIAS BUENDIA, Albert
PEDRENO EGEA, Xavier
PEDRENO EGEA, Xavier
GARRIDO HERNANDEZ, W.
GARRIDO HERNANDEZ, W.

©ONoGOA~LON

Masc., 65+

HILFERINK, Bas

HILFERINK, Bas

HILFERINK, Bas

HILFERINK, Bas

MARRUGAT DE LA IGLESIA, A.
MARRUGAT DE LA IGLESIA, A.
LLEWELLYN, Anthony
LLEWELLYN, Anthony
LLEWELLYN, Anthony
LLEWELLYN, Anthony

COxX N, WNE

BN

Masc., 70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor
2. MARTIN USIETO, Lorenzo

Masc., 75+

=

VILA PLANES, Enrique
VILA PLANES, Enrique
FARRE GANDUXE, Josep
FARRE GANDUXE, Josep
FONT FERNANDEZ, Didac
FONT FERNANDEZ, Didac
RIBAS VILAS, Jordi

RIBAS VILAS, Jordi
GABARRO SANFELIU, Jose
ALCOBA LOGUERCHO, D.
GABARRO SANFELIU, Jose
. ALCOBA LOGUERCHO, D.

. ALCOBA LOGUERCHO, D.

©oNOG AN

[y
e

=
w N

Masc., 85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
3. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik
4. PENAS BARRASETAS, Antonio

62
60
60
60
60
60
60
60

59
59
59
59
58
58
58
58

58

52
51

45
45
46
46
47
47
49
49
47
48
47
48
48

38
38
38
36

C.N.
U.E.
C.N.
U.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
. Sant Andreu
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

U.E.
U.E.

U.E.
U.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
U.E.
U.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.

C.N

Sabadell
D'Horta

Swimfaster Salt

D'Horta
Sitges
Sitges

Swimfaster Salt
Swimfaster Salt

Sitges
Sitges
Sitges
Sitges
Sant Andreu

Sitges
Sitges
Sitges
Sitges

D'Horta
D'Horta

D'Horta
D'Horta
Sant Andreu
Sant Andreu
Sabadell
Sabadell
D'Horta
D'Horta
Sabadell
Catalunya
Sabadell
Catalunya
Catalunya

Aquamasters
Aquamasters

. Aquamasters
C.N.

Sabadell

50m Lliure
50m Esquena
200m Lliure
50m Papallona
50m Bracga
100m Braca
100m Lliure
50m Lliure

200m Lliure
50m Braga
100m Esquena
50m Papallona
200m Lliure
100m Estils
100m Estils
50m Esquena
50m Papallona
100m Esquena

100m Lliure
100m Braca

50m Braga
50m Lliure
50m Esquena
100m Lliure
50m Lliure
50m Braca
50m Braga
100m Estils
50m Braca
50m Lliure
50m Esquena
200m Lliure
100m Lliure

200m Lliure
100m Lliure
50m Lliure
50m Lliure

31.75
38.88
2:56.57
39.48
44.78
1:40.22
1:27.09
40.35

2:51.88

46.16
1:37.22

42.06
3:13.59
1:40.52
2:03.63
1:00.30

56.57
2:17.78

1:17.29
1:34.45

48.34
39.00
46.17
1:28.77
42.38
55.98
56.69
2:02.68
58.60
46.60
55.01
4:07.43
1:51.07

3:17.44
1:34.38

45.45
1:42.80

482
434
327
312
293
286
264
234

407
349
328
293
285
275
148
127
120
115

508
462

440
398
394
388
310
283
273
252
247
233
233
209
198

700
495
356

30
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[1l Memorial Master José Cuesta - Uni6é Esportiva Horta

Barcelona, 26/10/2024
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Reécords batuts per prova

Totes les proves

Masc., 100m Esquena

14. Serie 2 Rios Prieto, David 77 ESP 1:03.89 Reécord Campionat Open
Masc., 50m Braca
16. Serie 4 Aguado Dominguez, Ismael 82 ESP 30.78 Reécord Campionat Open
Fem., 100m Lliure
2. Série 2 Zanini, Francesca 97 ESP 1:06.32 Record Campionat Open
10. Serie 2 Perez Sambia, Andrea 96 ESP 1:02.28 Record Campionat Open
Fem., 200m Lliure
2. Serie2 Zanini, Francesca 97 ESP 2:15.12 Record Campionat Open
Fem., 100m Braca
6. Seérie 2 Balbuena Esparza, Loli 59 00058 1:37.71 Récord Estatal Masters 65+
6. Serie 2 Balbuena Esparza, Loli 59 00058 1:37.71 Record Nacional Masters 65+
6. Serie 2 Altadill Ferrando, Cinta 93 ESP 1:20.35 Reécord Campionat Open
Fem., 100m Papallona
18. Serie 1 Pujol Ulied, Minerva 78 ESP 1:11.24 Record Campionat Open
Fem., 100m Estils
13. Serie 2 Gonfaus Brunet, Meritxell 77 ESP 1:12.23 Reécord Campionat Open
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Record Campionat

Masc., Open Piscina Curta (25m)
Lliure
50m 24.53  Aguilera Melendes, Matias 85 01777 4/11/2023 BARCELONA
100m 54.06  Aguilera Melendes, Matias 85 01777 4/11/2023 BARCELONA
200m 2:00.50 Cabanillas Quintanilla, Rafael 87 01603 4/11/2023 BARCELONA
400m  59:59.59 XX 00000
800m 59:59.59 XX 00000
1500m 59:59.59 X X 00000
Esquena
50m 26.19  Medel Aguilera, Pedro Luis 91 01777 29/10/2022 BARCELONA
100m 1:03.89 Rios Prieto, David 77 ESP P0725 26/10/2024 Barcelona
200m 59:59.59 XX 00000
Braca
50m 30.78 Aguado Dominguez, Ismael 82 ESP 01570 26/10/2024  Barcelona
100m 1:08.55 Nufiez Molano, Javier 83 ESP 01570 4/11/2023 BARCELONA
200m  59:59.59 XX 00000
Papallona
50m 25.51  Medel Aguilera, Pedro Luis 91 01777 29/10/2022 BARCELONA
100m 1:02.07  Aznar Marin, Sergio 78 01404 4/11/2023 BARCELONA
200m 59:59.59 XX 00000
Estils
100m 1:00.91  Nufiez Molano, Javier 83 ESP 01570 4/11/2023 BARCELONA
200m  59:59.59 XX 00000
400m  59:59.59 X X 00000
Lliure Relleu
4x50m  59:59.59 XXX XX, XXX XXXXX 00000
4x100m  59:59.59 XXX XX, XXOOXXXKX 00000
4x200m  59:59.59 XXX XX, XXOXXXKXX 00000
Estils Relleu
4x50m  59:59.59 XXX XX, XXKXXXXXXX 00000
4x100m  59:59.59 XXX XX, XXXXXXXXXXX 00000
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FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Record Campionat

Fem., Open Piscina Curta (25m)
Lliure
50m 28.16  Perez Sambia, Andrea 96 01672 4/11/2023 BARCELONA
100m 1:02.28 Perez Sambia, Andrea 96 ESP PO0725 26/10/2024 Barcelona
200m 2:15.12 Zanini, Francesca 97 ESP 01148 26/10/2024 Barcelona
400m 59:59.59 X X 00000
800m 59:59.59 XX 00000
1500m 59:59.59 XX 00000
Esquena
50m 33.33 Rosado Garrido, Rocio 87 ESP 01257 29/10/2022 BARCELONA
100m 1:13.41  Marti Arasa, Anna Aida 93 ESP 01570 4/11/2023 BARCELONA
200m 595959 XX 00000
Braca
50m 33.96 Diago Miravet, Anna 90 00076 29/10/2022 BARCELONA
100m 1:20.35 Altadill Ferrando, Cinta 93 ESP 00076 26/10/2024  Barcelona
200m 59:59.59 XX 00000
Papallona
50m 30.65 Martinez Ruiz, Beatriz 00 01404 4/11/2023 BARCELONA
100m 1:11.24 Pujol Ulied, Minerva 78 ESP 00099 26/10/2024 Barcelona
200m 595959 XX 00000
Estils
100m 1:12.23  Gonfaus Brunet, Meritxell 77 ESP P0725 26/10/2024  Barcelona
200m 595959 XX 00000
400m 59:59.59 X, X 00000
Lliure Relleu
4x50m 59:59.59 XXX XX, XXOXXKXXXX 00000
4 x100m 59:59.59 XXX XX XXOOXXXXX 00000
4x200m 59:59.59 XXX XX XXOOXXXXX 00000
Estils Relleu
4x50m 59:59.59 XXX XX, XXXXXXXXXXXK 00000
4 x100m  59:59.59 XXX XX, XXXXXXXXXXX 00000
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[l Memorial Master José Cuesta - Uni6 Esportiva Horta .
wy Barcelona, 26/10/2024 DE NATACIO
Record Campionat
Mixte, Open Piscina Curta (25m)
Lliure Relleu
4 x 50m 1:54.06 +120 C.N. Cuatro Caminos ESP 00006 4/11/2023 BARCELONA
MORA ESPINO, Mercedes, AGUADO DOMINGUEZ, Ismael, DOMINGUEZ ARTIGAS, Paloma, ILLANA RIBAGORDA, Alejandro
4 x 100m 59:59.59 FXXX XX, XXXOKXKXXXX 00000
4 x 200m 59:59.59 FXXX XX XXKKXKXKXX 00000
Estils Relleu
4 x 50m 2:02.97  +120 C.D. Jerez Natacion Master ESP 01570 4/11/2023 BARCELONA
BLAZQUEZ FRAILE, Mario, LEYVA GONZALEZ, Didac, MARTI ARASA, Anna Aida, DE LA ROCHA CASTRILLO, Alba
4 x 100m 59:59.59 FXXK XX, XXXKKKKKXXX 00000
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